
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

1

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019192
Identifikace žádosti (Hash): 11iYCzP
Zkrácený název projektu: I-KAP KHK II

Typ podání: Ruční
Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu: 02 
Název programu: Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo výzvy: 02_19_078 
Název výzvy: Výzva č. 02_19_078 pro Implementaci KAP II v prioritní ose 
3 OP 

Název projektu CZ: Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání v 
Královéhradeckém kraji II
Název projektu EN: Implementation of Regional Action Plan for Educational 
Development Strategy in Kralovehradecky Region II

Anotace projektu:
Projekt Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji II (dále jen 
IKAP II) je implementačním nástrojem, jehož cílem je podpořit zvyšování kvality vzdělávacího procesu v 
kraji prostřednictvím podpory odborného vzdělávání pedagogických pracovníků a vytvořením kvalitního 
a relevantního zázemí pro jejich práci. Projekt zastřešuje realizaci aktivit podporovaných intervencemi 
plánovanými v dokumentu Krajský akční plán rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji II.

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2021
Skutečné datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení: 30. 11. 2023
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 35,00

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

2

Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano
Liniová stavba:
Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
Veřejná podpora:
Společný akční plán:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby
na celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Velký projekt
Režim financování: Ex-ante

:

Fázovaný projekt:
Popis fázovaného projektu:

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

02.3.68 Omezování a prevence předčasného 
ukončování školní docházky a podpory rovného 
přístupu ke kvalitním programům předškolního 
rozvoje, k primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 
a rovněž možnostem formálního a neformálního 
vzdělávání, které umožňuje zpětné



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

3

Číslo opatření, Název opatření  

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 10 Investice do vzdělávání, dovedností a 
celoživotního učení

Číslo, Název
02.3.68.2 Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků 
žáků v klíčových kompetencích

Procentní podíl 45,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 100,00

Číslo programu, Název programu 02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

02.3.68 Omezování a prevence předčasného 
ukončování školní docházky a podpory rovného 
přístupu ke kvalitním programům předškolního 
rozvoje, k primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 
a rovněž možnostem formálního a neformálního 
vzdělávání, které umožňuje zpětné

Číslo opatření, Název opatření  

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 10 Investice do vzdělávání, dovedností a 
celoživotního učení

Číslo, Název
02.3.68.4 Zkvalitnění přípravy budoucích a 
začínajících pedagogických pracovníků

Procentní podíl 10,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 100,00

Číslo programu, Název programu 02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

02.3.68 Omezování a prevence předčasného 
ukončování školní docházky a podpory rovného 
přístupu ke kvalitním programům předškolního 
rozvoje, k primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 
a rovněž možnostem formálního a neformálního 
vzdělávání, které umožňuje zpětné

Číslo opatření, Název opatření  

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 10 Investice do vzdělávání, dovedností a 
celoživotního učení

Číslo, Název

02.3.68.5 Zvyšení kvality vzdělávání a odborné 
přípravy včetně posílení jejich relevance pro trh 
práce



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

4

Procentní podíl 45,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 100,00

Popis projektu 

Jaký problém projekt řeší?
Projekt reaguje na problémy popsané v Krajském akčním plánu rozvoje vzdělávání II, které nejsou 
systémově řešeny jiným způsobem, a na potřeby, které identifikovali zástupci škol a pedagogové během 
dotazníkového šetření realizovaného mezi mateřskými, základními a středními školami v 
Královéhradeckém kraji i během prezentačních aktivit. Zaměřuje se na přetrvávající nízký zájem o 
polytechnické a odborné vzdělávání a využívání digitálních technologií a inovativních vzdělávacích metod 
ve výuce a usiluje o odstraňování problémů ve vzdělávání, které souvisejí s nízkou úrovní čtenářské, 
matematické a kybernetické gramotnosti. Projekt reaguje na nedostatečnou podporu rozvoje 
nadoborových kompetencí a komplexních znalostí, k nimž patří efektivní a vědomé využívání digitálních 
technologií při zachování etických principů a uplatnění schopnosti kritického myšlení. Projekt v několika 
rovinách řeší problematiku předčasných odchodů ze vzdělávání na různých stupních vzdělávacího 
systému, navazuje na aktivity IKAP I a pokračuje v kontinuálním rozvoji kariérového poradenství. Tuto 
část projektu doplňují aktivity středních škol a dalších partnerů projektu, které svými konkrétními 
aktivitami přibližují různé obory a činnosti žákům ZŠ a dětem z MŠ. Účastí žáků a dětí na aktivitách 
dochází i k ovlivnění a transferu informací směrem k rodičům a širší veřejnosti.

Jaké jsou příčiny problému?
Společnost se jen velmi pomalu adaptuje na změny, které přináší rychlý vývoj technologií, a lpí na 
tradičním pojetí vzdělávání, které neodpovídá aktuálním požadavkům na znalosti a dovednosti v 
souvislostí s tzv. Průmyslem 4.0. Jakkoliv mladá generace od předškolního věku ve většině již téměř 
přirozeně a intuitivně používá moderní digitální technologie, jejich rovnocenné využití ve výuce není 
běžné. Tento faktor ale může významně ovlivnit zájem řady žáků nebo studentů o vzdělávání podobně 
jako nedostatečná podpora rozvoje gramotností, jejichž úroveň má mezi příslušníky mladší generace 
klesající úroveň. Vzdělávací proces jen v omezené míře reflektuje potřeby území z hlediska 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

5

zaměstnanosti, regionálního rozvoje atd. Školy se potýkají s nenaplněností oborů a nezájmem uchazečů i 
v důsledku zastarávajícího technického a technologického vybavení. Výše uvedené příčiny poukazují na 
nutnost systematického procesního působení nejen na pedagogické pracovníky (navzájem v rámci jedné 
či více středních škol, ve vztahu k základním a mateřským školám), ale i navenek, vůči široké veřejnosti. 
Nejen mezi pedagogickými pracovníky, ale i mezi rodiči často přetrvávají obavy z inovací ve vzdělávání a 
neochota ke změnám způsobená obavami z neznámého, které je nutné eliminovat.

Co je cílem projektu? 
Projekt Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji II (IKAP II) 
tematicky navazuje na projekt IKAP I realizovaný v letech 2018 - 2020 a rozvíjí realizované aktivity. 
Projekt vychází z priorit dokumentu KAP II (Příloha č. 5) a reaguje zejména na zjištěný nesoulad mezi 
poptávkou a nabídkou volných pracovních míst v kraji.  Projektové aktivity mají za cíl tento trend 
postupně obracet a připravovat děti, žáky a studenty i pedagogy na měnící se podmínky a požadavky 
trhu práce i celkové fungování ve společnosti. Aktivity pro jmenované cílové skupiny směřují k posílení 
schopnosti jejich adaptace, podpoře klíčových a nadoborových kompetencí a integrace digitálních 
pomůcek do běžné výuky. Projektové aktivity řeší problémy, které žadatel i střední školy spatřují v malé 
motivaci a připravenosti žáků na studium především technických a polytechnických oborů. Projekt IKAP 
je kontinuálně využíván k podpoře zajištění relevantního vybavení škol v oblasti polytechnického 
vzdělávání a zaměřuje se i na rozvoj odborných a osobnostních znalostí, schopností a kompetencí 
pedagogů a žáků, čímž řeší poptávku škol po zlepšení technického vybavení a podmínek pro vzdělávání. 
Projekt IKAP II bude využit i k pořízení potřebného vybavení pro polytechnické předměty, rozvoj 
využívání digitálních pomůcek ve školách. 

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Očekává se zvýšení zájmu žáků a jejich rodičů o vzdělávání, zkvalitnění polytechnické a odborné výuky i 
čtenářské a matematické gramotnosti na školách (využití inovativních výukových metod a postupů a k 
tomu sloužící zkvalitnění vybavenosti a zázemí škol apod.), podpora vzájemně prospěšné spolupráce 
mezi školami (mateřské školy - základní školy - střední školy - vyšší odborné školy), zaměstnavateli a 
dalšími relevantními subjekty, zvýšení profesního rozvoje pedagogických pracovníků a nastavení 
spolupráce pedagogických pracovníků škol (mateřské školy - základní školy - střední školy - vyšší odborné 
školy). 
Důležitou očekávanou změnou je efektivní zavádění inovací do vzdělávání včetně masivnějšího využití 
techniky a moderních technologií ve výuce. Kromě zvýšení zájmu pedagogů o další vzdělávání 
předpokládáme také častější sdílení zkušeností a posílení mezioborových kompetencí.
Věříme v přeměnu škol ze zdrojů informací v instituce, které budou podporovat schopnost žáků a 
studentů znalosti aplikovat, řešit problémy a přizpůsobit se měnícím se požadavkům rychle se vyvíjející 
společnosti. 
Dále se očekává rozvoj sítě pro kariérové poradenství a spolupráce mezi aktéry kariérového poradenství. 
V rámci inkluzivního vzdělávání by mělo vzniknout centrum metodické podpory společného vzdělávání, 
které by mělo zintenzivnit komunikaci a spolupráci v této oblasti mezi aktéry na úrovni kraje. Očekává se 
příprava strategie kraje v oblasti společného vzdělávání, péče o žáky se SVP, poradenství, péče o 
ohrožené děti a v dalších relevantních oblastech v souladu se Školskou inkluzívní koncepcí 
Královéhradeckého kraje.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

6

1. Řízení projektu
2. Implementace plánovaných aktivit k naplnění klíčových témat krajských akčních plánů
2.1 Podpora kompetencí k podnikavosti, iniciativě a kreativitě
2.2 Podpora polytechnického vzdělávání (přírodovědné, technické a environmentální)
2.3 Digitální kompetence
2.4 Rozvoj kariérového poradenství
2.5 Podpora rozvoje gramotností s akcentem na čtenářskou a matematickou gramotnost
3. Prevence předčasných odchodů ze vzdělávání
4. Podpora rovných příležitostí ve vzdělávání
5. Implementace plánovaných aktivit k naplnění nepovinných témat krajských akčních plánů
6. Zvýšení kvality vzdělávání ve středních školách připravujících k výkonu regulované profese 
pedagogického pracovníka
7. Podpora škol a školských poradenských zařízení formou jednotkových nákladů
Podrobný popis aktivit je uveden v samostatné příloze žádosti. Aktivity projektu kromě KA 1 Řízení 
projektu naplňují dílčí cíle KAP II, který je samostatnou přílohou žádosti.

Popis realizačního týmu projektu :
Realizační tým je složen z administrativního a odborného týmu, které tvoří pracovníci partnera a 
žadatele. Níže je uveden tým žadatele. Administrativní tým bude hrazen z nepřímých nákladů žadatele. 
Odbornou činnost v jednotlivých KA budou zajišťovat věcní manažeři ve spolupráci s metodiky. Odborný 
tým budou doplňovat věcní manažeři partnerů projektu a jejich lektoři.
Administrativní tým
Projektový manažer - úvazek 1,0, 35 měsíců (1/2021 - 11/2023)
Finanční manažer - úvazek 1,0, 35 měsíců (1/2021 - 11/2023)

Odborný tým
Věcný manažer I - úvazek 1,0, 23 měsíců (1/2022 - 11/2023) - KA 2 - digitální kompetence, polytechnické 
vzdělávání, spolupráce s partnery
Věcný manažer II - úvazek 1,0, 35 měsíců (1/2021 - 11/2023) - KA 2 - polytechnické vzdělávání - setkání s 
řediteli, PS, digitální kompetence - vzdělávání - digitální technologie
Věcný manažer III - úvazek 1,0, 28 měsíců (8/2021 - 11/2023) - KA 3 - prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání - výuka češtiny pro cizince; KA 5 - formativní hodnocení, vzdělávání ředitelů
Věcný manažer IV - úvazek 1,0, 35 měsíců (1/2021 - 11/2023) - KA 5 - Etická výchova a charakter
Věcný manažer V - úvazek 1,0, 35 měsíců (1/2021 - 11/2023) - KA 2 - Gramotnosti - vzdělávání PP, 
spolupráce s partnery na aktivitách
Věcný manažer VI - úvazek 1,0, 35 měsíců (1/2021 - 11/2023) - KA 2 - PIK - spolupráce s partnery
Věcný manažer VII - úvazek 1,0, 32 měsíců (4/2021 - 11/2023) - KA 5 - supervize, psychohygiena
Metodik I - úvazek 1,0, 35 měsíců (1/2021 - 11/2023) - KA 2 - digitální kompetence, polytechnické 
vzdělávání
Metodik II - úvazek 1,0, 28 měsíců (8/2021 - 11/2023) - KA 2 - digitální kompetence, polytechnické 
vzdělávání
Metodik III - úvazek 1,0, 35 měsíců (1/2021 - 11/2023) - KA 4 - Podpora rovných příležitostí ve vzdělávání
Metodik IV - úvazek 1,0, 28 měsíců (8/2021 - 11/2023) - KA 4 - Podpora rovných příležitostí ve vzdělávání

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

7

Stěžejním šiřitelem výstupů bude KÚ KHK, který bude využívat webových (skolysobe.cz) a dalších 
informačních toků tak, aby se informace v co největší míře dostaly k široké odborné i laické veřejnosti. 
Ke zveřejňování výstupů a propagaci výsledků projektu budou zavázáni i všichni partneři projektu I-KAP 
II. Aktuální informace budou zveřejňovány také na Školském informačním portálu Královéhradeckého 
kraje. Je počítáno s úzkou provázaností na projekt Krajský akční plán II - realizační týmy obou projektů 
budou úzce spolupracovat. Informace o realizaci projektu I-KAP II budou šířeny také na setkáváních 
Pracovní skupiny Vzdělávání, jednotlivých platformách KAP i minitýmech KAP. Vybrané výstupy v 
podobě sborníku budou k dispozici nejen všem školám, ale budou také zveřejněny na stránkách 
Královéhradeckého kraje, v tiskových zprávách kraje popř. na portálu a sociálních sítích.
V rámci realizace projektu je počítáno především s elektronickou formou a přímou osobní komunikací.

V čem je navržené řešení inovativní? 
Projekt zahrnuje široké spektrum partnerů, kteří různou formu rozvíjejí a podporují nové vzdělávací 
metody. Kombinací různých postupů tak projekt přispívá ke zkvalitnění úrovně vzdělávání a zavádění 
inovativních postupů do výuky tam, kde tomu dosud bránily objektivní, např. finanční překážky. Projekt 
předpokládá průběžné vzájemné sdílení výstupů z realizovaných akcí mezi partnery. V rámci projektu 
vznikne pracovní skupina pro inovace, digitalizaci, robotiku a kariérové poradenství, která bude úzce 
spolupracovat s metodiky pro společné vzdělávání a aktivitami Pedagogicko-psychologické poradny a 
Speciálně-pedagogického centra v oblasti rozvoje kariérového poradenství na školách. Pracovní skupina 
bude kontinuálně spolupracovat se všemi partnery projektu a zapojovat je do své činnosti a využívat 
výstupů projektu k tvorbě koncepčních postupů a strategií k budoucímu vytvoření Centra pro inovace, 
digitalizace, robotiku a kariérové poradenství. Zacílení podpory rovněž reaguje na vydefinované priority 
potřeb v území. Podpora tedy bude mnohem efektivnější.
Inovativnost spatřujeme také v posílené využití metod sdílení zkušeností mezi učiteli, pracovníky 
managementu škol i zřizovatele a v jejich vzájemné spolupráci.

Jaká existují rizika projektu? 
Potenciální rizika projektu: 
1. nižší než očekávaná míra zapojení pedagogických pracovníků SŠ, ZŠ a MŠ
2. odstoupení některého ze zapojených subjektů
3. nedostatečné využívání zakoupeného vybavení a aplikací spolupracující školou
4. nedostatek finančních prostředků především v prvním roce realizace
5. riziko vzniku nezpůsobilých výdajů v souvislosti s výběrovými řízeními
6. komplikace při soutěžení a výběru dodavatele
7. nedodržení časového harmonogramu
8. nedostatečné naplňování monitorovacích indikátorů
9. možné personální změny v realizačním týmu

Eliminace potenciálních rizik projektu:
Ad 1. oslovení náhradních pracovníků v rámci daného subjektu, popř. z jiné školy
Ad 2. oslovení náhradních subjektů
Ad 3. uzavření dohody se spolupracujícími školami, vyžádání čestného prohlášení od statutárních 
zástupců a monitorování využívání vybavení; 
Ad 4. správné nastavení finančního plánu/rozpočtu, zajištění předfinancování a spolufinancování z 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

8

krajského rozpočtu, důsledné sledování plnění finančního plánu
Ad 5. odborná podpora ze strany oddělení veřejných zakázek KÚ KHK; doporučení spolupráce s 
odborníky pro partnery projektu
Ad 6. důkladná příprava veřejné zakázky; případná aktualizace harmonogramu
Ad 7. pravidelné monitorování a aktualizace harmonogramu
Ad 8. průběžné sledování plnění monitorovacích indikátorů, případná žádost o podstatnou změnu
Ad 9. zajištění vzájemné zastupitelnosti jednotlivých členů realizačního týmu včetně členů realizačního 
týmu KAP II

Klíčová slova :
digitální kompetence, polytechnické vzdělávání, nadoborové kompetence, kariérové poradenství, 
čtenářská a matematická gramotnost, kritické myšlení

Cílová skupina 

Cílová skupina:
Děti, žáci a studenti (MŠ, ZŠ, SŠ a VOŠ)
Popis cílové skupiny:
Aktivity projektu jsou zaměřeny na rozvoj kompetencí dětí, žáků i studentů všech stupňů škol kromě VŠ 
a na zvýšení jejich zájmu o polytechnické vzdělávání; jeho zatraktivnění a rozvoj je jednou ze základních 
potřeb současného vzdělávacího systému. 
Děti z MŠ budou podpořeny účastí v aktivitách organizovaných učiteli a žáky SŠ,  prostřednictvím 
pozorování v laboratořích nebo v přírodě, kroužků, k čemuž budou motivovány svými pedagogy. Do 
některých aktivit zaměřených na MŠ budou zapojeny i ZŠ, čímž dojde k propojení všech tří stupňů 
vzdělávání. 
Žáci ZŠ budou osloveni a motivováni žáky SŠ a pedagogy k účasti na tematických exkurzích, zapojí se do 
přírodovědných a polytechnických kroužků, budou se účastnit  projektových aktivit, budou mít možnost 
využívat nově vybavené odborné učebny SŠ, zapojit se do aktivit několikadenního prázdninového 
workshopu, činnosti fiktivní firmy atd. Tyto aktivity povedou ke zlepšení orientace v oblasti 
sekundárního vzdělávání, podchycení zájmu o obor a k usnadnění přechodu ze ZŠ do středoškolského 
systému i k rozvoji gramotností.
Podpora žáků SŠ bude probíhat např. využíváním moderního vybavení ve výuce nebo využití moderních 
a inovativních metod a způsobů výuky nových předmětů, nabídkou kroužků, možností účastnit se a 
spoluvytvářet projektové dny. Bude podporována jejich účast na společných aktivitách středních a 
základních, respektive mateřských škol, vedoucí k rozvoji čtenářské a matematické gramotnosti a 
kritického myšlení, ke zvýšení kompetencí zúčastněných dětí/žáků a k usnadnění jejich přechodu na trh 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

9

práce. Motivace a jejich oslovení bude realizováno prostřednictvím zapojených pedagogů.
SŠ byly vybrány na základě jejich zájmu a posouzení projektového záměru žadatelem, ZŠ a MŠ byly 
vybrány na základě doporučení příslušných SŠ a posouzení výběru žadatelem.Předpokládáme, že akcí 
pro děti, žáky a studenty se zúčastní min. 500 osob.

Cílová skupina:
Pedagogičtí pracovníci škol a školských zařízení včetně vedoucích pedagogických pracovníků
Popis cílové skupiny:
Pedagogičtí pracovníci škol a školských zařízení jsou primární cílovou skupinou projektu s vědomím 
potřeby jejich kontinuálního vzdělávání v odborných znalostech, didaktice a využíváním inovativních 
metod a nástrojů ve výuce s dopadem na navazující stupně vzdělávání a praxi. 
Prostřednictvím různých aktivit projektu budou podpořeni pedagogičtí pracovníci středních škol, 
základních i mateřských škol. 
Vedoucí pracovníci mateřských, základních a středních škol byli osloveni žadatelem a informováni o 
možných aktivitách projektu; sami pak motivovali své podřízené a spolupracovníky možností zlepšit své 
kompetence, rozvinout spolupráci se základními a mateřskými školami a veřejností, vyzkoušet si práci se 
žáky jiného stupně vzdělávání, předávat a získávat zkušenosti s pedagogy jiných středních a řady 
základních a mateřských škol. Používáním nových pomůcek a vybavení bude zkvalitněna jejich práce i po 
odborné stránce, především v souladu s tématy projektu I-KAP II.
V počáteční fázi přípravy projektu byli s nabídkou účasti osloveni partneři projektu IKAP I, střední a 
základní školy všech zřizovatelů v kraji a na základě jednání a společné dohody nad koncepcí projektu 
také další subjekty, které realizují vzdělávací aktivity. Školy, které měly zájem o účast v projektu, 
vypracovaly svůj projektový záměr, který ředitelé konzultovali s pracovnicemi krajského úřadu. Z těch 
bylo vybráno 12 participujících škol, jejichž záměry byly propojeny se záměry hlavních partnerů. 
Hlavním přínosem pro cílovou skupinu bude navázání kontaktů s jinými pedagogickými pracovníky a 
zvýšení jejich kompetencí odborných i didaktických, včetně dosažení lepšího propojení různých stupňů 
vzdělávání. Pedagogičtí pracovníci škol a školských zařízení budou zapojeni také prostřednictvím Šablon 
III. Předpokládáme, že akcí pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení se zúčastní min. 700 
osob.

Cílová skupina:
Veřejnost
Popis cílové skupiny:
V Královéhradeckém kraji je dlouhodobě podporována etická výchova. Potřebu šíření etických myšlenek, 
dobrého charakteru a demokratických principů cítíme nejen mezi pedagogy a jejich žáky, ale velmi 
výrazně ji vnímáme i směrem k veřejnosti. Veřejnost bude cílovou skupinou populárně naučných 
konferencí a přednášek na etická témata. Konference i přednášky navazují na aktivity realizované v 
rámci projektu I-KAP KHK I i v rámci dalších programů Královéhradeckého kraje. Odborná i laická 
veřejnost má nejen v této komplikované době potřebu vzhlížet k výrazným osobnostem, které prosazují 
etické myšlenky. Právě takovéto osobnosti, které mají co říci k důležitým etickým otázkám v souvislosti s 
aktuálními či historickými tématy, budeme zvát jako řečníky na pořádané akce. V předchozím období byl 
o obdobné akce veliký zájem, proto věříme, že se nám akce podaří naplňovat. Věříme, že každý účastník 
si z akcí odnese spoustu podnětů k zamyšlení a bude šířit etické myšlení a dobrý charakter dál, ať už 
výchovou svých dětí či působením na lidi ve svém okolí. Veřejnost budeme oslovovat prostřednictvím e-
mailových rozesílek a zveřejňováním plakátů a pozvánek. Předpokládáme, že akcí pro veřejnost se 
celkem zúčastní minimálně 550 osob.

Cílová skupina:
Zaměstnanci veřejné správy a zřizovatelů škol působící ve vzdělávací politice
Popis cílové skupiny:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

10

Zaměstnanci veřejné správy a zřizovatelů škol budou zapojeni do aktivity, jejímž cílem je zpracování 
analýzy opatření k prevenci předčasných odchodů ze vzdělávání na základě zjištění z využívání 
takovýchto opatření ve vybraných zemích EU. V rámci projektu se tato cílová skupina zúčastní výjezdů 
do vybraných zemí EU za účelem sběru praktických zkušeností a příkladů dobré praxe s uplatňováním 
opatřením k eliminaci předčasných odchodů ze vzdělávání. Získané informace pak budou diskutovány v 
rámci zřízené platformy, která se bude na analýze podílet. S nabídkou účasti na aktivitě budou osloveny 
všechny odbory školství ORP v kraji a prostřednictvím vedoucího odboru i pracovníci odboru školství 
krajského úřadu. Bude rovněž zjišťována jejich motivace k zapojení do aktivity a vize šíření zjištěných 
poznatků v další práci. Výběr účastníků bude rovněž proveden s ohledem na geografické pokrytí celého 
území a kompetence jednotlivých účastníků. Předpokládáme, že aktivity zaměřené na tuto cílovou 
skupinu se zúčastní min. 40 osob.

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Královéhradecký kraj
Jméno:
Příjmení:
IČ: 70889546
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Kraj
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 1. 2000
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

11

Datová schránka: gcgbp3q

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JIŘÍ ŠTĚPÁN
Adresa: U Náhona 455,50301 Hradec Králové

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Hradec Králové
Ulice: Pivovarské náměstí
PSČ: 500 03
Číslo orientační: 2
Číslo popisné/evidenční: 1245
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Alena
Příjmení: Svátková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: +420725575289
E-mail: asvatkova@kr-kralovehradecky.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem:
Jméno: Martin
Příjmení: Červíček



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

12

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: +420495817223
E-mail: mcervicek@kr-kralovehradecky.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: POST BELLUM, z. ú.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 26548526
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Ústav
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 21. 3. 2014
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: tnhqhrr
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA2 - Podpora rozvoje gramotností s akcentem na čtenářskou a 
matematickou gramotnost a KA 5 Implementace plánovaných aktivit k naplnění nepovinných témat 
krajských akčních plánů. Popis zapojení a konkrétní aktivity viz Příloha č. 18 Aktivity projektu

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MIKULÁŠ KROUPA
Adresa: Na Hřebenkách 2909,15000 Praha

 
Adresy subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

13

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Hlavní město Praha
Název okresu: Hlavní město Praha
Název ORP: Hlavní město Praha
Městská část: Praha 1
Obec: Praha
Část obce: Nové Město
Ulice: Štěpánská
PSČ: 110 00
Číslo orientační: 61
Číslo popisné/evidenční: 704
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Martin
Příjmení: Petrtýl
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: +420608176370
E-mail: martin.petrtyl@postbellum.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Městské gymnázium a střední odborná škola 

Úpice
Jméno:
Příjmení:
IČ: 72073209
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

14

Datum vzniku: 18. 2. 2011
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: cpbyhsq
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JANA NÝVLTOVÁ
Adresa:  228,54232 Havlovice

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Trutnov
Název ORP: Trutnov
Městská část:
Obec: Úpice
Část obce: Úpice
Ulice: Havlíčkova
PSČ: 542 32
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 812
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

15

Titul před jménem:
Jméno: Jana
Příjmení: Nývltová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 499881275
E-mail: jana.nyvltova@gymsos-upice.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: PROINTEPO - Střední škola, Základní škola a 

Mateřská škola s.r.o.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 25263633
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 9. 1. 1997
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: tz9ckuq
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JARMILA KARPAŠOVÁ
Adresa: K Lesu 316,50009 Hradec Králové

Jméno a příjmení / Název: KAROLÍNA VÁCHOVÁ
Adresa: Karla Hynka Máchy 659,50002 Hradec Králové



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

16

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Pražské Předměstí
Ulice: Hrubínova
PSČ: 500 02
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/evidenční: 1458
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Jarmila
Příjmení: Karpašová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: +420777112871
E-mail: karpasova@printepo.org
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. 

listopadu 220
Jméno:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

17

Příjmení:
IČ: 60116935
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: dts7bdi
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: ONDŘEJ ŠVANDA
Adresa: Dvořákova 290,50601 Jičín

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Jičín
Název ORP: Jičín
Městská část:
Obec: Jičín
Část obce: Valdické Předměstí
Ulice: 17. listopadu
PSČ: 506 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 220



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

18

Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Ondřej
Příjmení: Švanda
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 493532515
E-mail: reditel@moa-jc.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední průmyslová škola stavební a Obchodní 

akademie arch. Jana Letzela, Náchod, 
příspěvková organizace

Jméno:
Příjmení:
IČ: 06668275
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2018
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: aqicsvb



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

19

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: VĚRA SVATOŠOVÁ
Adresa: Nemastova 1923,54701 Náchod

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Náchod
Název ORP: Náchod
Městská část:
Obec: Náchod
Část obce: Náchod
Ulice: Pražská
PSČ: 547 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 931
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Věra
Příjmení: Svatošová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602802238
E-mail: svatosovavera@soanachod.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

20

Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 

Jičín, Pod Koželuhy 100
Jméno:
Příjmení:
IČ: 60116820
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: 5rdwrqs
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: ALENA ŽALSKÁ
Adresa:  18,50601 Podůlší

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

21

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Jičín
Název ORP: Jičín
Městská část:
Obec: Jičín
Část obce: Nové Město
Ulice: Pod Koželuhy
PSČ: 506 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 100
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Alena
Příjmení: Žalská
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 736441706
E-mail: zalska@spsjc.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola technická a řemeslná, Nový 

Bydžov, Dr. M. Tyrše 112
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00087751
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

22

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: r6yzb47
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: VLADIMÍR BLAŽEJ
Adresa: Letná 539,50791 Stará Paka

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Nový Bydžov
Městská část:
Obec: Nový Bydžov
Část obce: Nový Bydžov
Ulice: Dr. M. Tyrše
PSČ: 504 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 112
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

23

Titul před jménem:
Jméno: Vladimír
Příjmení: Blažej
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 495490328
E-mail: sstrnb.blazej@seznam.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325
Jméno:
Příjmení:
IČ: 60153237
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: che3yyy
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: PETR SKOKAN
Adresa: Zvonková 474,54102 Trutnov



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

24

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Trutnov
Název ORP: Trutnov
Městská část:
Obec: Trutnov
Část obce: Střední Předměstí
Ulice: Jiráskovo náměstí
PSČ: 541 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 325
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Petr
Příjmení: Skokan
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 499840093
E-mail: skokan@gymnaziumtu.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola a vyšší odborná škola aplikované 

kybernetiky s.r.o.
Jméno:
Příjmení:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

25

IČ: 25261991
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 1. 1997
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: s8d45mk
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 2 Digitální kompetence. Popis zapojení a konkrétní aktivity viz 
Příloha č. 18 Aktivity projektu.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JAN LANG
Adresa: Brožíkova 1685,50012 Hradec Králové

Jméno a příjmení / Název: MARTINA LANGOVÁ
Adresa: Brožíkova 1685,50012 Hradec Králové

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Hradec Králové
Ulice: Hradecká
PSČ: 500 03
Číslo orientační: 9
Číslo popisné/evidenční: 1151
Kód druhu čísla domovního: 1



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

26

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Jan
Příjmení: Lang
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 603257708
E-mail: lang.jan@ssakhk.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Bezpečnostně právní akademie, s.r.o., střední 

škola
Jméno:
Příjmení:
IČ: 27121313
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 28. 1. 2004
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: wr945b7
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

27

Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JOSEF KRYSTA
Adresa: U Křížů 102,73601 Havířov

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Trutnov
Název ORP: Trutnov
Městská část:
Obec: Malé Svatoňovice
Část obce: Malé Svatoňovice
Ulice: 17. listopadu
PSČ: 542 34
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 177
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Jiří
Příjmení: Večeř
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 725387198
E-mail: jiri.vecer@bp-akademie.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: NE



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

28

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Hořické gymnázium
Jméno:
Příjmení:
IČ: 03230759
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Školská právnická osoba
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 9. 2014
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: ku6mcb5
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: ŠÁRKA ŠANDOVÁ
Adresa: Kollárova 764,50801 Hořice

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Jičín
Název ORP: Hořice
Městská část:
Obec: Hořice
Část obce: Hořice



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

29

Ulice: Blahoslavova
PSČ: 508 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 2105
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Šárka
Příjmení: Šandová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 737646071
E-mail: sandova@gymhorice.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo 

nábř. 682
Jméno:
Příjmení:
IČ: 62690060
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

30

Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: 2cdxiqu
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 2 Podpora rozvoje gramotností s akcentem na čtenářskou a 
matematickou gramotnost. Popis zapojení a konkrétní aktivity viz Příloha č. 18 Aktivity projektu.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MATĚJ ONDŘEJ HAVEL
Adresa: Tichá 148,50003 Hradec Králové

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Hradec Králové
Ulice: Tylovo nábřeží
PSČ: 500 02
Číslo orientační: 12
Číslo popisné/evidenční: 682
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Matěj Ondřej
Příjmení: Havel
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: +420728941550
E-mail: havel@gjkt.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

31

Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Elixír do škol, z. ú.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 06619550
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Ústav
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 24. 11. 2017
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: q6viph5
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 2 Podpora polytechnického vzdělávání a KA 5 Implementace 
plánovaných aktivit k naplnění nepovinných témat krajských akčních plánů. Popis zapojení a 
konkrétní aktivity viz Příloha č. 18 Aktivity projektu.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: PETRA PROŠKOVÁ
Adresa: Klapálkova 2246,14900 Praha

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

32

Název kraje: Hlavní město Praha
Název okresu: Hlavní město Praha
Název ORP: Hlavní město Praha
Městská část: Praha 4
Obec: Praha
Část obce: Krč
Ulice: Olbrachtova
PSČ: 140 00
Číslo orientační: 62
Číslo popisné/evidenční: 1929
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Michaela
Příjmení: Konopíková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: +420723308711
E-mail: michaela.konopikova@elixirdoskol.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních 

nástrojů a nábytku, Hradec Králové, 17. 
listopadu 1202

Jméno:
Příjmení:
IČ: 00145238
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

33

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: ivipvzp
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JAN OPITZ
Adresa: Rybova 1900,50009 Hradec Králové

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Hradec Králové
Ulice: 17. listopadu
PSČ: 500 03
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/evidenční: 1202
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

34

Jméno: Jan
Příjmení: Opitz
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 722920621
E-mail: jan.opitz@hnn.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové 

nad Labem, Přemyslova 479
Jméno:
Příjmení:
IČ: 60153351
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: nngdqiu
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JANA VOJTĚCHOVÁ
Adresa:  224,54466 Hajnice



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

35

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Trutnov
Název ORP: Dvůr Králové nad Labem
Městská část:
Obec: Dvůr Králové nad Labem
Část obce: Dvůr Králové nad Labem
Ulice: Přemyslova
PSČ: 544 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 479
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Jana
Příjmení: Vojtěchová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 606144327
E-mail: info@zs-dk.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední průmyslová škola elektrotechniky a 

informačních technologií, Dobruška, Čs. odboje 
670

Jméno:
Příjmení:
IČ: 60884746
RČ:
Datum narození:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

36

DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: secxcgp
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MILAN MARŠÍK
Adresa: Pitkova 442,51773 Opočno

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Rychnov nad Kněžnou
Název ORP: Dobruška
Městská část:
Obec: Dobruška
Část obce: Dobruška
Ulice: Čs. odboje
PSČ: 518 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 670
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

37

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Milan
Příjmení: Maršík
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 494623891
E-mail: mmarsik@spselitdobruska.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední průmyslová škola a Střední odborná 

škola, Dvůr Králové nad Labem, příspěvková 
organizace

Jméno:
Příjmení:
IČ: 67439918
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: gibw2dc
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 2 Podpora polytechnického vzdělávání a Digitální kompetence. 
Popis zapojení a konkrétní aktivity viz Příloha č. 18 Aktivity projektu.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

38

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: PETR VOJTĚCH
Adresa:  88,54401 Vlčkovice v Podkrkonoší

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Trutnov
Název ORP: Dvůr Králové nad Labem
Městská část:
Obec: Dvůr Králové nad Labem
Část obce: Dvůr Králové nad Labem
Ulice: Elišky Krásnohorské
PSČ: 544 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 2069
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Petr
Příjmení: Vojtěch
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 739559421
E-mail: vojtech.petr@sposdk.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

39

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední odborná škola sociální a zdravotnická - 

Evangelická akademie
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00189391
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Školská právnická osoba
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2006
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: szgma6n
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: DAVID HANUŠ
Adresa: Třešňová 644,54901 Nové Město nad Metují

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Náchod
Název ORP: Náchod
Městská část:
Obec: Náchod
Část obce: Náchod
Ulice: Kladská



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

40

PSČ: 547 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 335
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: David
Příjmení: Hanuš
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: +420739440955
E-mail: reditel@socea.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola Sion High School, Hradec Králové
Jméno:
Příjmení:
IČ: 71341501
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Školská právnická osoba
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 9. 2012
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: xismbdq



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

41

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: YVONA KLÁNOVÁ
Adresa: Baarova 1157,50002 Hradec Králové

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Hradec Králové
Ulice: Na Kotli
PSČ: 500 09
Číslo orientační: 27
Číslo popisné/evidenční: 1201
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Yvona
Příjmení: Klánová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 734684291
E-mail: yvona.klanova@sion.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

42

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola 

a vyšší odborná škola
Jméno:
Příjmení:
IČ: 60153296
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: hurw75i
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MILOŠ POCHOBRADSKÝ
Adresa:  141,51801 Bačetín

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

43

Název okresu: Trutnov
Název ORP: Trutnov
Městská část:
Obec: Trutnov
Část obce: Horní Předměstí
Ulice: Lesnická
PSČ: 541 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 9
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Miloš
Příjmení: Pochobradský
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 603496705
E-mail: pochobradsky@clatrutnov.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium, Broumov, Hradební 218
Jméno:
Příjmení:
IČ: 48623679
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

44

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: 5kspdu9
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JIŘÍ RINGEL
Adresa: Pionýrská 367,55001 Broumov

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Náchod
Název ORP: Broumov
Městská část:
Obec: Broumov
Část obce: Broumov
Ulice: Hradební
PSČ: 550 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 218
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Jiří



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

45

Příjmení: Ringel
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 491521276
E-mail: reditel@gybroumov.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola služeb, obchodu a gastronomie
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00527939
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: 6pmpdkq
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: ALENA KLOUČKOVÁ
Adresa: třída Edvarda Beneše 1534,50012 Hradec 

Králové



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

46

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Pouchov
Ulice: Velká
PSČ: 503 41
Číslo orientační: 64
Číslo popisné/evidenční: 3
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Alena
Příjmení: Kloučková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 605390777
E-mail: sekretariat@sssoghk.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: ACADEMIA MERCURII soukromá střední škola, 

s.r.o.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 62028561
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

47

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 19. 10. 1994
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: w2uiyta
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: ANNA PTÁČKOVÁ
Adresa: Pavlišovská 180,54701 Náchod

Jméno a příjmení / Název: DANA JAROLÍMOVÁ
Adresa: Na Občinách 928,50009 Hradec Králové

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Náchod
Název ORP: Náchod
Městská část:
Obec: Náchod
Část obce: Náchod
Ulice: Smiřických
PSČ: 547 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 740
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

48

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Dana
Příjmení: Jarolímová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: +420724170005
E-mail: djarolimova@mnachod.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium a Střední odborná škola 

pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740
Jméno:
Příjmení:
IČ: 60117001
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: p4uffdz
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 6 Zvýšení kvality vzdělávání ve středních školách připravujících 
k výkonu regulované profese pedagogického pracovníka. Popis zapojení a konkrétní aktivity viz 
Příloha č. 18 Aktivity projektu.

Statutární zástupci 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

49

Jméno a příjmení / Název: PAVEL MATĚJOVSKÝ
Adresa: L. Zívra 1819,50901 Nová Paka

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Jičín
Název ORP: Nová Paka
Městská část:
Obec: Nová Paka
Část obce: Nová Paka
Ulice: Kumburská
PSČ: 509 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 740
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Pavel
Příjmení: Matějovský
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: +420732274962
E-mail: pavel.matejovsky@gymnp.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

50

Název subjektu: "Symposia"
Jméno:
Příjmení:
IČ: 22891455
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Spolek
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 29. 4. 2011
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 2 - Podpora rozvoje gramotností s akcentem na čtenářskou a 
matematickou gramotnost a KA 5 Implementace plánovaných aktivit k naplnění nepovinných témat 
krajských akčních plánů. Popis zapojení a konkrétní aktivity viz Příloha č. 18 Aktivity projektu.

Statutární zástupci 

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Roudnička
Ulice: Dolní
PSČ: 500 02
Číslo orientační: 10
Číslo popisné/evidenční: 157
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

51

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Vladimír
Příjmení: Fišera
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: +420604204444
E-mail: vladimir.fisera@lead.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední průmyslová škola, Střední odborná škola 

a Střední odborné učiliště, Hradec Králové
Jméno:
Příjmení:
IČ: 15062848
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: s42x8tz
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

52

Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MIROSLAV TOBYŠKA
Adresa: Kladská 970,50003 Hradec Králové

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Hradec Králové
Ulice: Hradební
PSČ: 500 03
Číslo orientační: 2
Číslo popisné/evidenční: 1029
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Miroslav
Příjmení: Tobyška
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 607218290
E-mail: tobyska@hradebni.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

53

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola
Jméno:
Příjmení:
IČ: 60153245
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: dkwzqby
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MARTIN VLÁŠEK
Adresa: Jihoslovanská 149,54101 Trutnov

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

54

Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Trutnov
Název ORP: Vrchlabí
Městská část:
Obec: Vrchlabí
Část obce: Vrchlabí
Ulice: Komenského
PSČ: 543 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 586
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Martin
Příjmení: Vlášek
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 499421584
E-mail: vlasek@gymhost.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 

zdravotnická škola, Hradec Králové, 
Komenského 234

Jméno:
Příjmení:
IČ: 00581101
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

55

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: 8x3w8vs
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: SOŇA LAMICHOVÁ
Adresa: třída SNP 850,50003 Hradec Králové

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Hradec Králové
Ulice: Komenského
PSČ: 500 03
Číslo orientační: 6
Číslo popisné/evidenční: 234
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

56

Titul před jménem:
Jméno: Soňa
Příjmení: Lamichová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 603879415
E-mail: Sona.Lamichova@zshk.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec 

nad Orlicí, Komenského 522
Jméno:
Příjmení:
IČ: 60884711
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: 998ydn6
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 2 Digitální kompetence. Popis zapojení a konkrétní aktivity viz 
Příloha č. 18 Aktivity projektu.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: VÁCLAV PAVELKA
Adresa: Jůnova 1115,51741 Kostelec nad Orlicí



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

57

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Rychnov nad Kněžnou
Název ORP: Kostelec nad Orlicí
Městská část:
Obec: Kostelec nad Orlicí
Část obce: Kostelec nad Orlicí
Ulice: Komenského
PSČ: 517 41
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 522
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Václav
Příjmení: Pavelka
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 601380957
E-mail: pavelka@oakostelec.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: První soukromé jazykové gymnázium Hradec 

Králové spol. s r.o.
Jméno:
Příjmení:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

58

IČ: 25262297
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 1. 1997
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: msnvj77
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: LADISLAV BARTŮŠKA
Adresa:  33,50327 Urbanice

Jméno a příjmení / Název: MARTIN BARTŮŠKA
Adresa:  33,50327 Urbanice

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Slezské Předměstí
Ulice: Brandlova
PSČ: 500 03
Číslo orientační: 15
Číslo popisné/evidenční: 875
Kód druhu čísla domovního: 1



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

59

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Ladislav
Příjmení: Bartůška
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 495543141
E-mail: bartuska.ladislav@psjg-hk.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, 

Pospíšilova tř. 324
Jméno:
Příjmení:
IČ: 62690043
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: 3hjx86q
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

60

Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JAN ŠTĚRBA
Adresa: Prokopa Holého 189,50002 Hradec Králové

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Hradec Králové
Ulice: Pospíšilova
PSČ: 500 03
Číslo orientační: 7
Číslo popisné/evidenční: 324
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Jan
Příjmení: Štěrba
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 495514691
E-mail: sterba@gybon.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

61

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, 

příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 06668356
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2018
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: 8z2c7cy
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JOSEF MATYÁŠ
Adresa:  7,54911 Dolní Radechová

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

62

Název okresu: Náchod
Název ORP: Náchod
Městská část:
Obec: Hronov
Část obce: Hronov
Ulice: Hostovského
PSČ: 549 31
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 910
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Josef
Příjmení: Matyáš
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 491485048
E-mail: matyasj@spsow.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Obchodní akademie, odborná škola a praktická 

škola Olgy Havlové, Janské Lázně
Jméno:
Příjmení:
IČ: 49290274
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Státní příspěvková organizace ze zákona
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 26. 7. 1996
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

63

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: gggxiax
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JANA HONZÍKOVÁ
Adresa: Lázeňská 46,54225 Janské Lázně

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Trutnov
Název ORP: Trutnov
Městská část:
Obec: Janské Lázně
Část obce: Janské Lázně
Ulice: Obchodní
PSČ: 542 25
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 282
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Jana
Příjmení: Honzíková
Titul za jménem:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

64

Telefon:
Mobil: 499862101
E-mail: honzikova@oajl.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně 

pedagogické centrum Královéhradeckého kraje
Jméno:
Příjmení:
IČ: 72049103
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 7. 5. 2010
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: 2e2qmb9
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA2 - rozvoj kariérového poradenství. Popis zapojení a konkrétní aktivity 
viz Příloha č. 18 Aktivity projektu

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: SOŇA HOLÁ
Adresa: Domašínská 989,51801 Dobruška

 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

65

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Pražské Předměstí
Ulice: Na Okrouhlíku
PSČ: 500 02
Číslo orientační: 30
Číslo popisné/evidenční: 1371
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Soňa
Příjmení: Holá
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: +420777831666
E-mail: reditelka@pppkhk.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Malá technika z.ú.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 03647854
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Ústav
Je subjekt právnickou osobou?: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

66

Datum vzniku: 16. 12. 2014
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: p74qhr7
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 2 Podpora polytechnického vzdělávání a KA 5 Implementace 
plánovaných aktivit k naplnění nepovinných témat krajských akčních plánů. Popis zapojení a 
konkrétní aktivity viz Příloha č. 18 Aktivity projektu

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: PETRA ROŽKOVÁ
Adresa: Ruská 1118,25101 Říčany

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Praha-východ
Název ORP: Říčany
Městská část:
Obec: Říčany
Část obce: Říčany
Ulice: Ruská
PSČ: 251 01
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/evidenční: 1118
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

67

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Petra
Příjmení: Rožková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: +420739658475
E-mail: petra@mtuni.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové z. 

ú.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 27493784
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Ústav
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 24. 4. 2006
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: d8qk3se
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 2 Podpora kompetencí k podnikavosti, iniciativě a kreativitě a 
KA 5 Implementace plánovaných aktivit k naplnění nepovinných témat krajských akčních plánů. 
Popis zapojení a konkrétní aktivity viz Příloha č. 18 Aktivity projektu.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: ONDŘEJ ZEZULÁK



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

68

Adresa: Na Hrázce 1123,50009 Hradec Králové

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Věkoše
Ulice: Piletická
PSČ: 503 41
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 486
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Ondřej
Příjmení: Zezulák
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: +420720935597
E-mail: ondrej.zezulak@tchk.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Soukromá střední škola podnikatelská - 

ALTMAN, s.r.o.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

69

Jméno:
Příjmení:
IČ: 25270044
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 26. 5. 1997
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: zvb3fmv
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: RENATA MOTYČKOVÁ
Adresa:  32,50713 Železnice

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Jičín
Název ORP: Jičín
Městská část:
Obec: Jičín
Část obce: Holínské Předměstí
Ulice: Na Tobolce
PSČ: 506 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 389
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

70

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Renata
Příjmení: Motyčková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 493535618
E-mail: renata.motyckova@sposka.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola speciální a praktická škola 

Diakonie ČCE Vrchlabí
Jméno:
Příjmení:
IČ: 71197621
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Školská právnická osoba
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 27. 8. 2006
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: 4ff8jun
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

71

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MAGDA KUMPRECHTOVÁ
Adresa: Štefánikova 1981,54401 Dvůr Králové nad 

Labem

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Trutnov
Název ORP: Vrchlabí
Městská část:
Obec: Vrchlabí
Část obce: Vrchlabí
Ulice: Komenského
PSČ: 543 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 616
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Magda
Příjmení: Kumprechtová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 739379290
E-mail: kumprechtova.skolavrchlabi@diakonie.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

72

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola a Mateřská škola, Chodovice, 

okres Jičín
Jméno:
Příjmení:
IČ: 75015111
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 26. 7. 2010
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: hxfs427
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 2 Podpora polytechnického vzdělávání a Digitální kompetence. 
Popis zapojení a konkrétní aktivity viz Příloha č. 18 Aktivity projektu.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: LUCIE NIMSOVÁ
Adresa: 10. května 402,50771 Miletín

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Jičín
Název ORP: Hořice
Městská část:
Obec: Holovousy
Část obce: Chodovice



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

73

Ulice:
PSČ: 508 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 2
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Lucie
Příjmení: Nimsová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: +420724985324
E-mail: skolachodovice@centrum.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové
Jméno:
Příjmení:
IČ: 62690400
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

74

Datová schránka: pxb75tq
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: LIBOR MOJŽÍŠ
Adresa: Voborníkova 127,50301 Hradec Králové

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Hradec Králové
Ulice: 17. listopadu
PSČ: 500 03
Číslo orientační: 2
Číslo popisné/evidenční: 1212
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Libor
Příjmení: Mojžíš
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 495000666
E-mail: libor.mojzis@sspphk.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

75

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí 

Hilmarovo 1
Jméno:
Příjmení:
IČ: 64812201
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: iimpefx
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: LENKA NOSKOVÁ
Adresa: Tulkova 1863,50901 Nová Paka

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

76

Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Jičín
Název ORP: Jičín
Městská část:
Obec: Kopidlno
Část obce: Kopidlno
Ulice: náměstí Hilmarovo
PSČ: 507 32
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 1
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Lenka
Příjmení: Nosková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 702088562
E-mail: noskova@zahrskola.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední zemědělská škola a Střední odborné 

učiliště chladicí a klimatizační techniky, Kostelec 
nad Orlicí

Jméno:
Příjmení:
IČ: 60884690
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2001



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

77

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: 5pxysjh
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: YVONA BŮŽKOVÁ
Adresa:  16,51741 Svídnice

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Rychnov nad Kněžnou
Název ORP: Kostelec nad Orlicí
Městská část:
Obec: Kostelec nad Orlicí
Část obce: Kostelec nad Orlicí
Ulice: Komenského
PSČ: 517 41
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 873
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

78

Titul před jménem:
Jméno: Yvona
Příjmení: Bůžková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 494323711
E-mail: buzkova@szeskostelec.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 

Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166
Jméno:
Příjmení:
IČ: 75137011
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 28. 8. 2008
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: xzrmap7
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: DANA HAVRANOVÁ
Adresa:  36,51801 Val



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

79

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Rychnov nad Kněžnou
Název ORP: Rychnov nad Kněžnou
Městská část:
Obec: Rychnov nad Kněžnou
Část obce: Rychnov nad Kněžnou
Ulice: U Stadionu
PSČ: 516 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 1166
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Dana
Příjmení: Havranová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 606178652
E-mail: havranova@vosrk.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní 

škola a Mateřská škola, Hradec Králové, 
Štefánikova 549

Jméno:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

80

Příjmení:
IČ: 62690361
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: y4made9
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: IVA RINDOVÁ
Adresa: Mánesova 806,50002 Hradec Králové

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Moravské Předměstí
Ulice: Štefánikova
PSČ: 500 11
Číslo orientační: 27
Číslo popisné/evidenční: 549
Kód druhu čísla domovního: 1



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

81

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Iva
Příjmení: Rindová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 495272398
E-mail: iva.rindova@neslhk.com
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední odborná škola veterinární, Hradec 

Králové - Kukleny, Pražská 68
Jméno:
Příjmení:
IČ: 62690281
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: 8wtyk2a
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

82

Partner bude zapojen do realizace KA 2 Podpora polytechnického vzdělávání. Popis zapojení a 
konkrétní aktivity viz Příloha č. 18 Aktivity projektu.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: HANA RUBÁČKOVÁ
Adresa: Jabloňová 569,50311 Hradec Králové

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Kukleny
Ulice: Pražská třída
PSČ: 500 04
Číslo orientační: 18
Číslo popisné/evidenční: 68
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Hana
Příjmení: Rubáčková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 495535386
E-mail: reditel@sosvet.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

83

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Obchodní akademie, Střední pedagogická škola, 

Vyšší odborná škola cestovního ruchu a 
Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, s.r.o.

Jméno:
Příjmení:
IČ: 25262327
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 1. 1997
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: rb7qwac
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: EVA PETŘIKOVOVÁ
Adresa: Pardubická 752,50004 Hradec Králové

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

84

Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Slezské Předměstí
Ulice: třída SNP
PSČ: 500 03
Číslo orientační: 32a
Číslo popisné/evidenční: 170
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Eva
Příjmení: Petřikovová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602829776
E-mail: reditel@soavoshk.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101
Jméno:
Příjmení:
IČ: 69174415
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

85

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: j4px8nw
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: VLADISLAV SAUER
Adresa: Mladobucká 650,54102 Trutnov

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Trutnov
Název ORP: Trutnov
Městská část:
Obec: Trutnov
Část obce: Vnitřní Město
Ulice: Školní
PSČ: 541 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 101
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Vladislav
Příjmení: Sauer
Titul za jménem:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

86

Telefon:
Mobil: 606530492
E-mail: sauer@spstrutnov.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední uměleckoprůmyslová škola sochařská a 

kamenická, Hořice, příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 60116871
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: jqv5su6
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: PETR MALÝ
Adresa:  96,50801 Sukorady



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

87

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Jičín
Název ORP: Hořice
Městská část:
Obec: Hořice
Část obce: Hořice
Ulice: Husova
PSČ: 508 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 675
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Petr
Příjmení: Malý
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 736411326
E-mail: malypet@spsks.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední průmyslová škola, Odborná škola a 

Základní škola, Nové Město nad Metují
Jméno:
Příjmení:
IČ: 48623725
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

88

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: b26ydiu
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: OLGA TALÁŠKOVÁ
Adresa: Běloveská 1596,54701 Náchod

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Náchod
Název ORP: Nové Město nad Metují
Městská část:
Obec: Nové Město nad Metují
Část obce: Nové Město nad Metují
Ulice: Československé armády
PSČ: 549 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 376
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

89

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Olga
Příjmení: Talášková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 731443911
E-mail: olga.talaskova@skolynome.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší 

odborná škola, Nový Bydžov
Jméno:
Příjmení:
IČ: 62690221
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: x9ypeby
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 2 Podpora polytechnického vzdělávání. Popis zapojení a 
konkrétní aktivity viz Příloha č. 18 Aktivity projektu.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

90

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: LUKÁŠ ROSŮLEK
Adresa: Komenského 24,50401 Nový Bydžov

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Nový Bydžov
Městská část:
Obec: Nový Bydžov
Část obce: Nový Bydžov
Ulice: Komenského
PSČ: 504 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 77
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Lukáš
Příjmení: Rosůlek
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: +420723478251
E-mail: gym@gnb.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

91

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Domov mládeže, internát a školní jídelna, 

Hradec Králové, Vocelova 1469/5
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00528315
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: 49mybsp
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 4 Podpora rovných příležitostí ve vzdělávání. Popis zapojení a 
konkrétní aktivity viz Příloha č. 18 Aktivity projektu.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: SYLVA NEKOLOVÁ
Adresa:  119,50327 Těchlovice

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Pražské Předměstí



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

92

Ulice: Vocelova
PSČ: 500 02
Číslo orientační: 5
Číslo popisné/evidenční: 1469
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Sylva
Příjmení: Nekolová
Titul za jménem:
Telefon: +420495540061
Mobil: +420604231541
E-mail: nekolova@dmhk.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Obchodní akademie, Střední odborná škola a 

Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Hradec Králové

Jméno:
Příjmení:
IČ: 62690272
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

93

Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: x5nkpjx
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA2 Podpora kompetencí k podnikavosti, iniciativě a kreativitě. 
Popis zapojení a konkrétní aktivity viz Příloha č. 18 Aktivity projektu.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JANA VITVAROVÁ
Adresa: Jalovcová 235,50009 Hradec Králové

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Hradec Králové
Ulice: Pospíšilova
PSČ: 500 03
Číslo orientační: 9
Číslo popisné/evidenční: 365
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Jana
Příjmení: Vitvarová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: +420731470478
E-mail: vitvarova.jana@oahk.cz



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

94

Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 

260
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00087815
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: sduvfsm
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: PETR VALÁŠEK
Adresa: Terronská 287,55101 Jaroměř

 
Adresy subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

95

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Náchod
Název ORP: Jaroměř
Městská část:
Obec: Jaroměř
Část obce: Pražské Předměstí
Ulice: Studničkova
PSČ: 551 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 260
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Petr
Příjmení: Valášek
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 605532763
E-mail: valasek@ssrjaromer.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice ? 

střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková 
organizace

Jméno:
Příjmení:
IČ: 06668364
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

96

Datum vzniku: 1. 7. 2018
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: 6hxdwva
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: STANISLAV NEUMAN
Adresa: Obránců míru 34,50302 Předměřice nad Labem

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Jičín
Název ORP: Hořice
Městská část:
Obec: Hořice
Část obce: Hořice
Ulice: Riegrova
PSČ: 508 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 1403
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

97

Titul před jménem:
Jméno: Stanislav
Příjmení: Neumann
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 493623022
E-mail: info@gozhorice.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Školské zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků Královéhradeckého 
kraje, Hradec Králové, Štefánikova 566

Jméno:
Příjmení:
IČ: 62731882
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: smtpech
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 5 Implementace plánovaných aktivit k naplnění nepovinných témat 
krajských akčních plánů.  Popis zapojení a konkrétní aktivity viz Příloha č. 18 Aktivity projektu.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MARCELA NOVÁKOVÁ
Adresa: Durychova 1393,50012 Hradec Králové



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

98

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Moravské Předměstí
Ulice: Štefánikova
PSČ: 500 11
Číslo orientační: 26
Číslo popisné/evidenční: 566
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Marcela
Příjmení: Nováková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: +420606787373
E-mail: novakova@cvkhk.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola hotelnictví, řemesel a 

gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

99

IČ: 06668224
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2018
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: fa8dww4
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: PETRA JANSOVÁ
Adresa:  39,54983 Jetřichov

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Trutnov
Název ORP: Trutnov
Městská část:
Obec: Trutnov
Část obce: Horní Předměstí
Ulice: Volanovská
PSČ: 541 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 243
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

100

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Petra
Příjmení: Jansová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 732104720
E-mail: petra.jansova@horegas.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední 

zdravotnická škola a Obchodní akademie, 
Trutnov

Jméno:
Příjmení:
IČ: 13582968
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: 4vxxkn7
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

101

Partner bude zapojen do realizace KA 2 Podpora polytechnického vzdělávání a KA 3  Prevence 
předčasných odchodů ze vzdělávání. Popis zapojení a konkrétní aktivity viz Příloha č. 18 Aktivity 
projektu.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: ROMAN HÁSEK
Adresa: Langrova 604,54941 Červený Kostelec

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Trutnov
Název ORP: Trutnov
Městská část:
Obec: Trutnov
Část obce: Střední Předměstí
Ulice: Procházkova
PSČ: 541 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 303
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Petr
Příjmení: Hásek
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: +420725921369
E-mail: hasek@szstrutnov.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

102

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, 

Dobruška
Jméno:
Příjmení:
IČ: 71340726
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Školská právnická osoba
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 22. 4. 2006
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: riipzea
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: VLADIMÍR VOBORNÍK
Adresa:  62,51801 Val

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Rychnov nad Kněžnou
Název ORP: Dobruška
Městská část:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

103

Obec: Dobruška
Část obce: Dobruška
Ulice: Pulická
PSČ: 518 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 695
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Vladimír
Příjmení: Voborník
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 605210021
E-mail: vobornik.vladimir@sspvc.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov 

nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36
Jméno:
Příjmení:
IČ: 60884703
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

104

Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: qqsgi55
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: PAVLÍNA ŠKOLNÍKOVÁ
Adresa:  205,51704 Černíkovice

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Rychnov nad Kněžnou
Název ORP: Rychnov nad Kněžnou
Městská část:
Obec: Rychnov nad Kněžnou
Část obce: Rychnov nad Kněžnou
Ulice: Hrdinů odboje
PSČ: 516 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 36
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Pavlína
Příjmení: Školníková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 733124931



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

105

E-mail: skolnikova@grk.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. 

Odboje 304
Jméno:
Příjmení:
IČ: 60153393
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: 2tpja6p
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MARTINA KUBÍKOVÁ
Adresa: Do Lánů 2105,54401 Dvůr Králové nad Labem

 
Adresy subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

106

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Trutnov
Název ORP: Dvůr Králové nad Labem
Městská část:
Obec: Dvůr Králové nad Labem
Část obce: Dvůr Králové nad Labem
Ulice: náměstí Odboje
PSČ: 544 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 304
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Martina
Příjmení: Kubíková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 724394503
E-mail: martina.kubikova@gym-dk.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Biskupské gymnázium, církevní základní škola, 

mateřská škola a základní umělecká škola 
Hradec Králové

Jméno:
Příjmení:
IČ: 71341072
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Školská právnická osoba
Je subjekt právnickou osobou?: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

107

Datum vzniku: 1. 7. 2009
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: zz4rac8
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JIŘÍ VOJÁČEK
Adresa: Buzulucká 676,50003 Hradec Králové

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Hradec Králové
Ulice: Orlické nábřeží
PSČ: 500 03
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/evidenční: 356
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

108

Titul před jménem:
Jméno: Jiří
Příjmení: Vojáček
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 495513744
E-mail: skola@bisgymbb.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00175790
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: vwcpdkt
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: LUKÁŠ NEPOKOJ



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

109

Adresa: Zahrádkářská 555,50311 Hradec Králové

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Pražské Předměstí
Ulice: Vocelova
PSČ: 500 02
Číslo orientační: 2
Číslo popisné/evidenční: 1338
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Lukáš
Příjmení: Nepokoj
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 495212861
E-mail: nepokoj@sosasou-vocelova.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední průmyslová škola stavební, Hradec 

Králové, Pospíšilova tř. 787



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

110

Jméno:
Příjmení:
IČ: 62690035
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: q6k4izd
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 2 Digitální kompetence. Popis zapojení a konkrétní aktivity viz 
Příloha č. 18 Aktivity projektu.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JIŘÍ BUREŠ
Adresa: Pod Strání 534,50006 Hradec Králové

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Hradec Králové
Název ORP: Hradec Králové
Městská část:
Obec: Hradec Králové
Část obce: Hradec Králové
Ulice: Pospíšilova
PSČ: 500 03
Číslo orientační: 11
Číslo popisné/evidenční: 787
Kód druhu čísla domovního: 1



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

111

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Jiří
Příjmení: Bureš
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 495766111
E-mail: bs@spstavhk.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka, 

Masarykovo nám. 2
Jméno:
Příjmení:
IČ: 15055256
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: 2ia5iws
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

112

Partner bude zapojen do realizace KA 2  Podpora polytechnického vzdělávání a Digitální 
kompetence. Popis zapojení a konkrétní aktivity viz Příloha č. 18 Aktivity projektu.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: PETR JAROŠ
Adresa: Šlejharova 1398,50901 Nová Paka

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Jičín
Název ORP: Nová Paka
Městská část:
Obec: Nová Paka
Část obce: Nová Paka
Ulice: Masarykovo náměstí
PSČ: 509 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 2
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Petr
Příjmení: Jaroš
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: +420604168958
E-mail: jaros@ssgs.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

113

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30
Jméno:
Příjmení:
IČ: 60116781
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: 33xfzb6
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MILOŠ CHLUMSKÝ
Adresa: Štrauchova 546,50601 Jičín

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Jičín
Název ORP: Jičín



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

114

Městská část:
Obec: Jičín
Část obce: Holínské Předměstí
Ulice: Jiráskova
PSČ: 506 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 30
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Miloš
Příjmení: Chlumský
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 493533005
E-mail: chlumsky@gymjc.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium Jaroslava Žáka, Jaroměř
Jméno:
Příjmení:
IČ: 48623695
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

115

Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: f3xzp92
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do realizace KA 7 Podpora škol a školských poradenských zařízení. Popis 
zapojení viz Příloha č. 13 Kalkulačka jednotek.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: KAREL HÜBNER
Adresa: Na Studánkách 404,55101 Jaroměř

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Královéhradecký kraj
Název okresu: Náchod
Název ORP: Jaroměř
Městská část:
Obec: Jaroměř
Část obce: Pražské Předměstí
Ulice: Lužická
PSČ: 551 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 423
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Karel
Příjmení: Hübner
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 606564667



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

116

E-mail: hubnerk@goajaro.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Umístění 

Dopad projektu: CHKO/NP:

CZ052 Královéhradecký kraj
 

Místo realizace: CHKO/NP:

CZ052 Královéhradecký kraj
 

Umístění 

Dopad projektu:
CZ052 Královéhradecký kraj

Místo realizace:
CZ052 Královéhradecký kraj

Realizace mimo ČR 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

117

Místo realizace mimo ČR:

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: Řízení projektu

Popis klíčové aktivity:
Klíčová aktivita probíhá po celou dobu realizace projektu, tj. 35 měsíců. Řízení projektu zajišťuje 
realizační tým žadatele složený z administrativních a odborných pracovníků/věcných manažerů a 
metodiků. Administrativní tým nastaví způsob interní a externí komunikace mezi žadatelem a partnery 
projektu, orgány kraje a MŠMT, realizačním týmem KAP atd. Zodpovídá za nastavení řídících, 
organizačních, koordinačních, kontrolních, monitorovacích, hodnotících a evaluačních procesů a realizaci 
všech klíčových aktivit.
Realizační tým tvoří zaměstnanci žadatele. Administrativní část týmu pracuje ve složení projektový 
manažer (1,0 úvazku, 35 měsíců) a finanční manažer (1,0 úvazku, 35 měsíců), jsou hrazeni z nepřímých 
nákladů. Odborný tým, tj. 7 věcných manažerů a 4 metodici, hrazený z přímých nákladů, zodpovídá za 
realizaci klíčových aktivit, včetně oslovení a zapojení cílových skupin, zajištění plnění monitorovacích 
indikátorů. Administrativní i odborná část týmu spolu intenzivně komunikuje v průběhu celého projektu. 
Pracovníci odborného týmu také komunikují a úzce spolupracují s partnery projektu při realizaci dílčích 
aktivit prostřednictvím kontaktních osob partnerů a také pravidelně prostřednictvím setkání min. 6x za 
projekt za účelem koordinace aktivit s dopadem na veřejnost, dále e-mailem, telefonicky a 
prostřednictvím videokonferencí dle potřeby. Součástí aktivity je i evaluace projektu a jeho dopadu na 
situaci v regionu v oblasti etické výchovy, digitalizace vzdělávání a kariérového poradenství.

Přehled nákladů:
Na aktivitu řízení projektu připadají osobní výdaje realizačního týmu žadatele a partnerů včetně 
pracovních pozic zařazených do nepřímých výdajů. 
Kapitola osobní výdaje příjemce zahrnuje platy věcných manažerů ve výši 14 321 952,00, platy metodiků 
aktivit ve výši 8 092 224,00 a odměny lektorům ve výši 2 983 960,00.
Osobní výdaje partnerů projektů jsou na pozice věcných manažerů, metodiků aktivit, lektorů, speciálních 
pedagogů a jednoho klíčové pracovníka. Celková výše osobních výdajů partnerů je 47 385 382,78.
Na setkávání partnerů ke sdílení dobré praxe je vyčleněno 90 000,00 na lektorné odborníků na inovace, 
20 000,00 na nájem prostor, 110 000,00 na stravné a 300 000,00 na ubytování.
Podrobně jsou výdaje rozepsány v příloze č. 3 Komentář k rozpočtu, kde je ve sloupci H uvedená vazba 
na číslo klíčové aktivit dle přílohy č. 23 Popis klíčových aktivit projektu.
Pracovní pozice jsou podrobně rozepsány v příloze č. 4 Realizační tým.

Název klíčové aktivity: Implementace plánovaných aktivit k naplnění klíčových témat 
krajských akčních plánů



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

118

Popis klíčové aktivity:
Klíčovou aktivitu naplňují dílčí aktivity žadatele a partnerů v těchto oblastech:
1) Podpora kompetencí k podnikavosti, iniciativě a kreativitě. 
Cílem aktivit je podpora měkkých dovedností významných pro osobní rozvoj žáků a jejich uplatnění v 
dalším vzdělávání, osobním a občanském životě a na trhu práce. Budou realizovány dětské firmy a 
související aktivity a vzdělávací moduly pro pedagogy a žáky v oblasti podnikavosti, iniciativy a kreativity. 
Dílčí aktivity budou realizovat 2 partneři projektu - P07 a P13.
2) Podpora polytechnického vzdělávání. Cílem je podpořit zájem o 
technické a přírodovědné vzdělávání přirozenou a atraktivní formou, která respektuje možnosti, 
požadavky a potřeby společnosti v současné době. V rámci aktivity budou probíhat pravidelná setkání s 
řediteli MŠ, ZŠ a SŠ v kraji; konference a praktické dílny k EVVO; polytechnické a přírodovědné kroužky, 
exkurze, besedy a projekty; tandemová výuka, vzdělávací aktivity pro pedagogy a žáky. Žadatel zajistí 
pořízení licencí pro vzdělávání v oblasti výuky ICT. Dílčí aktivity budou realizovat žadatel a partneři 
projektu P04, P06, P09, P12, P17, P18 P19, P20. 
3) Digitální kompetence. Cílem je posílit digitální kompetence 
především u pedagogických pracovníků a podpořit jejich využívání v běžné výuce. V rámci aktivity budou 
probíhat vzdělávací programy, workshopy, vzdělávání na dálku, kroužky, exkurze. Dílčí aktivity budou 
realizovat žadatel a partneři projektu P09, P14, P15, P16, P17, P18.
4) Rozvoj kariérového poradenství. Cílem aktivity je navázat na 
IKAP I. V projektu bude realizován vzdělávací kurz a navazující vzdělávací aktivity. Aktivitu zajistí partner 
projektu P01. 
5) Podpora rozvoje gramotností s akcentem na čtenářskou a 
matematickou gramotnost. V rámci projektu budou zrealizovány aktivity na podporu čtenářské a 
matematické gramotnosti a kritického myšlení. Budou probíhat vzdělávací programy, žákovské projekty 
a workshopy. Dílčí aktivity budou realizovat žadatel a partneři P0, P03, P05, P11.

Přehled nákladů:
Na tuto aktivitu připadají výdaje v celkové výši 105 488 710,32.
Hmotný investiční majetek ve výši 6 444 373,80, nehmotný investiční majetek ve výši 1 735 000,00, 
osobní výdaje ve výši 46 315 655,00; hmotný neinvestiční majetek ve výši 32 412 895,52, drobný 
materiál a výukové pomůcky ve výši 3 490 274,00, nehmotný neinvestiční majetek 4 280 606,00; odborní 
lektoři a kurzy spadající do služeb ve výši 4 436 775,00, nájemné na pořádání aktivit ve výši 422 000,00, 
doprava pro účastníky aktivit ve výši 1 706 560,00, strava pro účastníky aktivit ve výši 2 071 200,00, 
ubytování pro účastníky aktivit ve výši 827 000,00, vstupné pro účastníky aktivit ve výši 367 200,00, další 
služby jako např. tvorba metodiky, editace zvuku a videa, tvorba informačního modelu stavby ve výši 
773 771,00 a doprava spadající do přímé podpory ve výši 205 400.
Podrobně jsou výdaje rozepsány v příloze č. 3 Komentář k rozpočtu, kde je ve sloupci H uvedená vazba 
na číslo klíčové aktivit dle přílohy č. 23 Popis klíčových aktivit projektu.

Název klíčové aktivity: Podpora škol a školských poradenských zařízení formou 
jednotkových nákladů

Popis klíčové aktivity:
V rámci projektu budou využity všechny šablony 7a - 7g viz Kalkulačka jednotek Přílohy č. 13. Do této 
aktivity se zapojí 58 škol a školských zařízení.

Přehled nákladů:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

119

Na podporu škol formou jednotkových nákladů připadá část rozpočtu ve výši 32 685 113,00. Podrobný 
rozpočet je uveden v příloze č. 13 Kalkulačka jednotek_Šablony III.

Název klíčové aktivity: Prevence předčasných odchodů ze vzdělávání

Popis klíčové aktivity:
Klíčovou aktivitu naplňují dílčí aktivity žadatele a partnera č. P19. V rámci aktivity žadatel zrealizuje 
zpracování analýzy opatření k prevenci předčasných odchodů ze vzdělávání s cílem využít dobrou praxi 
při řešení tohoto problému na území kraje popř. k jeho prevenci. Za tímto účelem budou zrealizovány 
výjezdy do vybraných zemí EU, které mají zkušenosti s řešením předčasných odchodů ze vzdělávání. Do 
tvorby analýzy budou zapojeni i metodici inkluze.
Druhou podaktivitou bude zajištění kurzu výuky češtiny pro cizince pro pedagogické pracovníky v kraji. 
Podaktivita reaguje na kontinuální nárůst počtu dětí a žáků s odlišným mateřským jazykem ve školách v 
kraji a zároveň poptávku po podpoře pedagogů, kteří se těmto dětem a žákům intenzivně věnují. Dobrá 
znalost českého jazyka je důležitým činitelem v integraci dětí s OMJ ve škole, ale také v běžném životě a 
ve vytváření a udržování sociálních kontaktů se svými vrstevníky. Vytvořené sociální vazby významně 
pomáhají v prevenci předčasných odchodů ve vzdělávání.
Podaktivitou partnera č. 19 je série navazujících vzdělávacích aktivit, které souhrnně působí jako 
prevence předčasných odchodů ze vzdělávání a prevence sociálně patologických jevů. Aktivit se budou 
účastnit žáci, školní psychologové a preventisté.

Přehled nákladů:
Na prevenci předčasných odchodů ze vzdělávání bylo vyčleněno 3 522 176,00.
Konkrétně se jedná o osobní výdaje ve výši 946 176,00, výukové materiály ve výši 40 000,00, odborné 
kurzy spadající do služeb ve výši 864 000,00, dopravu účastníků aktivit ve výši 672 000,00, stravu 
účastníků aktivit ve výši 440 000,00, ubytování účastníků aktivit ve výši 480 000,00 a vstupné ve výši 80 
000,00.
Podrobně jsou výdaje rozepsány v příloze č. 3 Komentář k rozpočtu, kde je ve sloupci H uvedená vazba 
na číslo klíčové aktivit dle přílohy č. 23 Popis klíčových aktivit projektu.

Název klíčové aktivity: Podpora rovných příležitostí ve vzdělávání

Popis klíčové aktivity:
Klíčovou aktivitu naplňují dílčí aktivity žadatele a partnera č. 8. V rámci projektu žadatel vytvoří 
metodické centrum pro společné vzdělávání, které bude odborným a podpůrným pracovištěm pro 
všechny krajské zainteresované aktéry. Cílem aktivity je vytvořit koordinovaný prostor pro dialog všech 
zainteresovaných stran včetně veřejnosti v oblasti inkluze a společného vzdělávání, naplňování Školské 
inkluzívní koncepce. Pracovníci metodického centra v průběhu projektu zpracují analýzu současného 
stavu společného vzdělávání v kraji, budou se podílet na analýze opatření k prevenci předčasných 
odchodů ze vzdělávání a povedou platformu pro společné vzdělávání, která se bude podílet na 
naplňování této klíčové aktivity.
Aktivita partnera č. 8 se zaměřuje na podporu žáků středních škol, nadaných žáků základních škol a žáků 
se speciálními vzdělávacími potřebami ubytovaných v krajském školském zařízení. V rámci projektu 
budou žákům, jejich zákonným zástupcům a pedagogům poskytovány bezplatné poradenské a 
konzultační služby s využitím nejmodernějších postupů a metod, např. EEG biofeedback. Služby budou 
poskytovány na 3 pracovištích v průběhu celého týdne, aby byla v maximální míře zajištěna jejich 
dostupnost. Programy a aktivity v rámci projektu mají podpořit adaptaci žáků na život v domově s 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

120

ohledem na jejich individuální potřeby. 

Přehled nákladů:
Na podporu rovných příležitostí ve vzdělávání bylo vyčleněno 7 522 235,78.
Konkrétně hmotný investiční majetek ve výši 52 000,00, osobní výdaje ve výši 7 274 235,78, hmotný 
neinvestiční majetek ve výši 47 000,00, pomůcky ve výši 16 000,00, nehmotný neinvestiční majetek ve 
výši 15 000,00, odborné kurzy spadající do služeb ve výší 100 000,00, strava pro účastníky aktivit ve výši 
18 000,00.
Podrobně jsou výdaje rozepsány v příloze č. 3 Komentář k rozpočtu, kde je ve sloupci H uvedená vazba 
na číslo klíčové aktivit dle přílohy č. 23 Popis klíčových aktivit projektu.

Název klíčové aktivity: Implementace plánovaných aktivit k naplnění nepovinných 
témat krajských akčních plánů

Popis klíčové aktivity:
Klíčovou aktivitu naplňují dílčí aktivity žadatele a partnera č. 2 a 3 zaměřené třemi hlavními směry, které 
rozvíjejí čtenářskou gramotnost a kritické myšlení a především klíčové kompetence žáků a pedagogů. 
1. Etická výchova (aktivita žadatele) - téma a jeho náplň navazují 
na projekt IKAP I. V rámci projektu budou realizovány otevřené a uzavřené semináře a odborné 
přednášky a workshopy na průřezová témata pro pedagogy základních a středních škol na různá témata 
z etické výchovy, pro odbornou i laickou veřejnost budou určeny populárně naučné konference a 
přednášky. Jako doplněk aktivit vzniknou i krátká videa na vybraná etická témata. Intenzivně se bude 
pracovat s pedagogy základních a středních škol na metodických workshopech, výstupem bude 
metodika na téma výuka k etice, hodnotám a charakteru. Na žáky ZŠ a SŠ přímo cílí praktické aktivity 
zaměřující se na práci s pozitivními příklady a přenos etických principů do praxe.
2. Vzdělávání řídících pracovníků a pedagogických pracovníků 
(aktivita žadatele)  - žadatel zrealizuje v rámci projektu sérii vzdělávacích aktivit na různá témata, jejichž 
cílem je především posílení odborných a osobnostních kompetencí pracovníků ve školství. Odbornými 
tématy se bude zabývat především kurz formativního hodnocení a kurz pro ředitele škol. Pedagogickým 
pracovníkům bude v oblasti osobnostního rozvoje určen program zahrnující supervize a psychohygienu. 
Na tuto aktivitu navazují vzdělávací programy partnera č. 2, které se zaměřují na vedoucí pracovníky, 
třídní učitele a učitele v mateřských školách a zajištění odborné a konzultační podpory.
3. Soubor aktivit partnera č. 3 je určen žákům základních a 
středních škol v kraji. V rámci projektu budou žáci pracovat s historickými fakty 20. století na území 
vlastního kraje. Partner pro zapojené školy zrealizuje návštěvy, workshopy a natáčení s pamětníky 
významných událostí 20. století. Cílem aktivity je podpora kritického myšlení žáků prostřednictvím práce 
s reálnými  fakty.

Přehled nákladů:
Kromě výše uvedených aktivit do této klíčové aktivity spadá i činnost pracovní skupiny pro přípravu 
Centra inovací, digitalizace, robotiky a kariérového poradenství a pořízení cvičných pracovišť pro 
polytechnické vzdělávání a digitalizaci vzdělávání.
Na všechny tyto aktivity připadá část rozpočtu ve výši 26 734 160,00.
Investiční hmotný majetek ve výši 930 000,00, investiční nehmotný majetek ve výši 170 000,00, osobní 
výdaje ve výši 16 347 036,00, neinvestiční hmotný majetek ve výši 1 466 750,00, výukové materiály a 
drobný materiál ve výši 396 174,00, neinvestiční nehmotný majetek ve výši 249 500,00, odborné kurzy a 
lektorné spadající do služeb ve výši 4 163 000,00, nájem pro konání aktivit ve výši 331 000,00, strava pro 
účastníky aktivit ve výši 1 060 200,00, ubytování pro účastníky aktivit ve výši 586 500,00 a další služby 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

121

jako např. tvorba metodiky, poradenské služby ve výši 1 034 000,00.
Podrobně jsou výdaje rozepsány v příloze č. 3 Komentář k rozpočtu, kde je ve sloupci H uvedená vazba 
na číslo klíčové aktivit dle přílohy č. 23 Popis klíčových aktivit projektu.

Název klíčové aktivity: Zvýšení kvality vzdělávání ve středních školách připravujících k 
výkonu regulované profese pedagogického pracovníka

Popis klíčové aktivity:
Klíčovou aktivitu naplňují dílčí aktivity partnera č. 10, které jsou podrobně popsány v příloze č. 23 Popis 
klíčových aktivit. V rámci projektu partner bude realizovat vzdělávací aktivity pro žáky středních škol, 
kteří se připravují k výkonu regulované profese pedagogického pracovníka a jejich pedagogy. Aktivity se 
zaměří především na využívání digitálních pomůcek pro výuku a metody výuky hudební a dramatické 
výchovy. Za tím účelem bude v rámci projektu vytvořena a odzkoušena metodika a vzdělávací modul, na 
jejichž tvorbě se budou podílet i žáci střední pedagogické školy. V rámci projektu budou také realizované 
mimoškolní aktivity z části zajišťované také studenty partnera (střední školy).

Přehled nákladů:
Na tuto aktivitu připadají výdaje ve výši 1 953 789,00.
Konkrétně investiční hmotný majetek ve výši 157 300,00, osobní výdaje ve výši 434 160,00, neinvestiční 
hmotný majetek ve výši 798 784,00, materiál ve výši 93 211,00, odborná školení spadající do služeb ve 
výši 160 000,00, doprava účastníků aktivit ve výši 16 000,00, strava účastníků aktivit ve výši 31 800,00 a 
další služby jako např. tisk metodiky, stavební úpravy a instalační práce ve výši 262 534,00.
Podrobně jsou výdaje rozepsány v příloze č. 3 Komentář k rozpočtu, kde je ve sloupci H uvedená vazba 
na číslo klíčové aktivit dle přílohy č. 23 Popis klíčových aktivit projektu.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

122

Rozpočet jednotkový

Kód Název Cena jednotky Počet 
jednotek

Částka celkem Procento Měrná 
jednotka 
(přednastavena 
ŘO)

Měrná 
jednotka (z 
číselníku)

Měrná 
jednotka 
(individuální)

 1 Celkové způsobilé výdaje 0,00 0,00 191 669 026,27 100,00  
 1.1 Výdaje na přímé aktivity 0,00 0,00 147 207 327,10 76,80  
 1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - 

investiční (nad 40 tis. Kč HIM a 
60 tis. Kč NHIM)

0,00 0,00 9 488 673,80 4,95  

 1.1.1.1 Stroje a zařízení 0,00 0,00 2 436 473,80 1,27  
 1.1.1.1.01 P0 3D tiskárna 70 000,00 1,00 70 000,00 0,04 ks  
 1.1.1.1.02 P0 Laserová řezačka a 

glavírovačka
155 000,00 1,00 155 000,00 0,08 ks  

 1.1.1.1.03 P08 EEG biofeedback 52 000,00 1,00 52 000,00 0,03 ks  
 1.1.1.1.04 P12 Digestoř 99 000,00 1,00 99 000,00 0,05 ks  
 1.1.1.1.05 P12 Laboratorní souprava k 

mikrobiologickým analýzám
65 073,80 1,00 65 073,80 0,03 ks  

 1.1.1.1.06 P12 ŽES Vernier 103 000,00 8,00 824 000,00 0,43 ks  
 1.1.1.1.07 P12 Sada k provádění pokusů s 

vlnovou optikou
48 400,00 1,00 48 400,00 0,03 ks  

 1.1.1.1.08 P15 CNC fréza 3 osá 73 000,00 1,00 73 000,00 0,04 ks  
 1.1.1.1.09 P15 Kamera s vysokým 

rozlišením 120 Fps 6k
80 000,00 1,00 80 000,00 0,04 ks  

 1.1.1.1.10 P15 Odbavovací videopult 97 000,00 1,00 97 000,00 0,05 ks  
 1.1.1.1.11 P17 Pokosová  elektrická pila na 

dřevo
60 000,00 1,00 60 000,00 0,03 ks  

 1.1.1.1.12 P17 Prosklená lednice s 
křídlovými dveřmi

45 000,00 2,00 90 000,00 0,05 ks  

 1.1.1.1.13 P17 Gravírovací laser na dřevo 63 000,00 1,00 63 000,00 0,03 ks  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

123

 1.1.1.1.14 P18 Spektrometr - identifikace 
látek

500 000,00 1,00 500 000,00 0,26 ks  

 1.1.1.1.15 P18 Vývěva do laboratoře 160 000,00 1,00 160 000,00 0,08 ks  
 1.1.1.2 Hardware a vybavení 0,00 0,00 5 147 200,00 2,69  
 1.1.1.2.01 P0 All-in-one computer 119 000,00 1,00 119 000,00 0,06 ks  
 1.1.1.2.02 P0 Robotická sestava 175 000,00 1,00 175 000,00 0,09 ks  
 1.1.1.2.03 Notebooky vč. příslušenství 188 000,00 1,00 188 000,00 0,10 ks  
 1.1.1.2.04 Virtuální a hybridní realita 579 200,00 1,00 579 200,00 0,30 ks  
 1.1.1.2.05 Dotykové a interaktivní 

obrazovky a displeje
762 300,00 1,00 762 300,00 0,40 ks  

 1.1.1.2.06 Laboratorní nábytek 625 000,00 1,00 625 000,00 0,33 ks  
 1.1.1.2.07 P17 velkoformátová tiskárna - 

plotr
43 000,00 1,00 43 000,00 0,02 ks  

 1.1.1.2.08 P18 Dataprojektor 45 000,00 1,00 45 000,00 0,02 ks  
 1.1.1.2.09 P19 Projektor 3D + Projektor 3D 

optika
691 000,00 1,00 691 000,00 0,36 ks  

 1.1.1.2.10 P19 Extender 46 000,00 1,00 46 000,00 0,02 ks  
 1.1.1.2.11 P19 Konstrukce 60 000,00 1,00 60 000,00 0,03 ks  
 1.1.1.2.12 P19 Projekční plátno 57 000,00 1,00 57 000,00 0,03 ks  
 1.1.1.2.13 P19 PC a grafická karta 604 395,00 1,00 604 395,00 0,32 ks  
 1.1.1.2.14 P19 Optický tracking 500 000,00 1,00 500 000,00 0,26 ks  
 1.1.1.2.15 P19 Virtuální pomůcky pro 

imerzivní stěnu
108 900,00 1,00 108 900,00 0,06 ks  

 1.1.1.2.16 P19 3D kamera pro natáčení 3D 
videí

50 000,00 1,00 50 000,00 0,03 ks  

 1.1.1.2.17 P19 Pasco - sady senzorů a čidel 493 405,00 1,00 493 405,00 0,26 ks  
 1.1.1.3 Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 1 905 000,00 0,99  
 1.1.1.3.1 P0 Software pro centrum digi a 

robotiky
170 000,00 1,00 170 000,00 0,09 ks  

 1.1.1.3.2 P19 Software a prohlížeče 1 735 000,00 1,00 1 735 000,00 0,91 ks  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

124

 1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - 
neinvestiční

0,00 0,00 137 718 653,30 71,85  

 1.1.2.1 Osobní výdaje 0,00 0,00 72 783 518,78 37,97  
 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a 

autorské příspěvky
0,00 0,00 60 399 830,00 31,51  

 1.1.2.1.1.1 Platy 0,00 0,00 33 233 760,00 17,34  
 
1.1.2.1.1.1.01

P0 Věcný manažer 48 000,00 223,00 10 704 000,00 5,58 osoboměsíc  

 
1.1.2.1.1.1.02

P03 Věcný manažer 48 000,00 15,75 756 000,00 0,39 osoboměsíc  

 
1.1.2.1.1.1.03

P04 Věcný manažer 48 000,00 17,50 840 000,00 0,44 osoboměsíc  

 
1.1.2.1.1.1.04

P05 Věcný manažer 48 000,00 28,00 1 344 000,00 0,70 osoboměsíc  

 
1.1.2.1.1.1.05

P07 Věcný manažer 48 000,00 17,00 816 000,00 0,43 osoboměsíc  

 
1.1.2.1.1.1.06

P16 Věcný manažer 48 000,00 21,00 1 008 000,00 0,53  

 
1.1.2.1.1.1.07

P0 Metodik aktivit 48 000,00 126,00 6 048 000,00 3,16  

 
1.1.2.1.1.1.08

P01 Metodik aktivit 48 000,00 105,00 5 040 000,00 2,63  

 
1.1.2.1.1.1.09

P02 Metodik aktivit 48 000,00 35,00 1 680 000,00 0,88  

 
1.1.2.1.1.1.10

P03 Metodik aktivit 48 000,00 21,00 1 008 000,00 0,53  

 
1.1.2.1.1.1.11

P04 Metodik aktivit 48 000,00 31,50 1 512 000,00 0,79  

 
1.1.2.1.1.1.12

P05 Metodik aktivit 48 000,00 7,00 336 000,00 0,18  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

125

 
1.1.2.1.1.1.13

P16 Metodik aktivit 48 000,00 6,40 307 200,00 0,16  

 
1.1.2.1.1.1.14

P08 Vedoucí PP/odborný 
pracovník

40 320,00 14,00 564 480,00 0,29  

 
1.1.2.1.1.1.15

P08 Speciální pedagog 40 320,00 17,50 705 600,00 0,37  

 
1.1.2.1.1.1.16

P08 Psycholog 40 320,00 14,00 564 480,00 0,29  

 1.1.2.1.1.2 DPČ 0,00 0,00 2 486 550,00 1,30  
 1.1.2.1.1.2.1 P06 Věcný manažer 340,00 2 880,00 979 200,00 0,51 Počet hodin  
 1.1.2.1.1.2.2 P15 Věcný manažer 340,00 600,00 204 000,00 0,11 Počet hodin  
 1.1.2.1.1.2.3 P06 Metodik aktivit 340,00 825,00 280 500,00 0,15 Počet hodin  
 1.1.2.1.1.2.4 P15 Metodik aktivit 340,00 1 350,00 459 000,00 0,24 Počet hodin  
 1.1.2.1.1.2.5 P06 Lektor 280,00 420,00 117 600,00 0,06 Počet hodin  
 1.1.2.1.1.2.6 P08 Metodik prevence 250,00 1 190,00 297 500,00 0,16  
 1.1.2.1.1.2.7 P08 Kariérový poradce 250,00 595,00 148 750,00 0,08  
 1.1.2.1.1.3 DPP 0,00 0,00 24 679 520,00 12,88  
 
1.1.2.1.1.3.01

P02 Konzultant 500,00 600,00 300 000,00 0,16 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.3.02

P10 Věcný manažer 340,00 232,00 78 880,00 0,04 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.3.03

P11 Věcný manažer 340,00 800,00 272 000,00 0,14 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.3.04

P12 Věcný manažer 340,00 250,00 85 000,00 0,04 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.3.05

P13 Věcný manažer 340,00 350,00 119 000,00 0,06  

 
1.1.2.1.1.3.06

P15 Věcný manažer 340,00 1 095,00 372 300,00 0,19  

 
1.1.2.1.1.3.07

P17 Věcný manažer 340,00 522,00 177 480,00 0,09  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

126

 
1.1.2.1.1.3.08

P18 Věcný manažer 340,00 2 000,00 680 000,00 0,35  

 
1.1.2.1.1.3.09

P0 Metodik aktivit 340,00 4 025,00 1 368 500,00 0,71  

 
1.1.2.1.1.3.10

P03 Metodik aktivit 340,00 2 100,00 714 000,00 0,37  

 
1.1.2.1.1.3.11

P05 Metodik aktivit 340,00 3 840,00 1 305 600,00 0,68  

 
1.1.2.1.1.3.12

P10 Metodik aktivit 340,00 116,00 39 440,00 0,02  

 
1.1.2.1.1.3.13

P13 Metodik aktivit 340,00 5 056,00 1 719 040,00 0,90  

 
1.1.2.1.1.3.14

P14 Metodik aktivit 340,00 40,00 13 600,00 0,01  

 
1.1.2.1.1.3.15

P15 Metodik aktivit 340,00 3 200,00 1 088 000,00 0,57  

 
1.1.2.1.1.3.16

P18 Metodik aktivit 340,00 2 100,00 714 000,00 0,37  

 
1.1.2.1.1.3.17

P0 Lektor 280,00 10 657,00 2 983 960,00 1,56  

 
1.1.2.1.1.3.18

P01 Lektor 280,00 1 080,00 302 400,00 0,16  

 
1.1.2.1.1.3.19

P02 Lektor 280,00 528,00 147 840,00 0,08  

 
1.1.2.1.1.3.20

P03 Lektor 280,00 2 630,00 736 400,00 0,38  

 
1.1.2.1.1.3.21

P04 Lektor 280,00 3 200,00 896 000,00 0,47  

 
1.1.2.1.1.3.22

P07 Lektor 280,00 1 360,00 380 800,00 0,20  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

127

 
1.1.2.1.1.3.23

P09 Lektor 280,00 15,00 4 200,00 0,00  

 
1.1.2.1.1.3.24

P10 Lektor 280,00 1 128,00 315 840,00 0,16  

 
1.1.2.1.1.3.25

P11 Lektor 280,00 5 850,00 1 638 000,00 0,85  

 
1.1.2.1.1.3.26

P12 Lektor 280,00 416,00 116 480,00 0,06  

 
1.1.2.1.1.3.27

P13 Lektor 280,00 3 622,00 1 014 160,00 0,53  

 
1.1.2.1.1.3.28

P14 Lektor 280,00 240,00 67 200,00 0,04  

 
1.1.2.1.1.3.29

P15 Lektor 280,00 17 040,00 4 771 200,00 2,49  

 
1.1.2.1.1.3.30

P16 Lektor 280,00 111,00 31 080,00 0,02  

 
1.1.2.1.1.3.31

P17 Lektor 280,00 1 650,00 462 000,00 0,24  

 
1.1.2.1.1.3.32

P18 Lektor 280,00 420,00 117 600,00 0,06  

 
1.1.2.1.1.3.33

P19 Lektor 280,00 5 418,00 1 517 040,00 0,79  

 
1.1.2.1.1.3.34

P20 Lektor 280,00 466,00 130 480,00 0,07  

 1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 0,00 0,00 8 858 636,88 4,62  
 1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení 

z platů a DPČ 
8 858 636,88 1,00 8 858 636,88 4,62  

 1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení 
z DPP

0,00 0,00 0,00 0,00  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

128

 1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení 

0,00 0,00 3 214 827,90 1,68  

 1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

3 214 827,90 1,00 3 214 827,90 1,68  

 1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z DPP

0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.1.4 FKSP 197 704,00 1,00 197 704,00 0,10  
 1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00 0,00 112 520,00 0,06  
 1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele
44 160,00 1,00 44 160,00 0,02  

 1.1.2.1.5.2 Ostatní jiné povinné výdaje 0,00 0,00 68 360,00 0,04 osoboměsíc  
 1.1.2.1.5.2.1 Ostatní jiné povinné výdaje 

(např. stravenky)
48 360,00 1,00 48 360,00 0,03  

 1.1.2.1.5.2.2 Nemocenská hrazená 
zaměstnancům

20 000,00 1,00 20 000,00 0,01  

 1.1.2.2 Cestovní náhrady 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.2.1 Zahraniční 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.2.2 Per diem 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 0,00 0,00 38 761 088,52 20,22  
 1.1.2.3.1 Hardware a vybavení 0,00 0,00 27 598 318,00 14,40  
 1.1.2.3.1.01 PC vč. monitoru a příslušenství 1 252 880,00 1,00 1 252 880,00 0,65  
 1.1.2.3.1.02 Notebooky vč. příslušenství 1 447 852,00 1,00 1 447 852,00 0,76  
 1.1.2.3.1.03 Tablety vč. příslušenství 597 260,00 1,00 597 260,00 0,31  
 1.1.2.3.1.04 Vizualizéry 316 758,00 1,00 316 758,00 0,17  
 1.1.2.3.1.05 Mobilní učebny 21 827 340,00 1,00 21 827 340,00 11,39  
 1.1.2.3.1.06 Obrazovky a dotykové displeje 

vč. příslušenství
178 190,00 1,00 178 190,00 0,09  

 1.1.2.3.1.07 Dataprojektory vč. plátna 239 972,00 1,00 239 972,00 0,13  
 1.1.2.3.1.08 P0 VR brýle 18 500,00 8,00 148 000,00 0,08 ks  
 1.1.2.3.1.09 Tiskárny 74 660,00 1,00 74 660,00 0,04  
 1.1.2.3.1.10 Mobilní telefony 129 036,00 1,00 129 036,00 0,07  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

129

 1.1.2.3.1.11 P03 Diktafony 5 000,00 2,00 10 000,00 0,01 ks  
 1.1.2.3.1.12 Video vybavení 268 800,00 1,00 268 800,00 0,14  
 1.1.2.3.1.13 Foto vybavení 171 500,00 1,00 171 500,00 0,09  
 1.1.2.3.1.14 Datové rozvody 415 924,00 1,00 415 924,00 0,22  
 1.1.2.3.1.15 P06 Desková hra 2 899,00 2,00 5 798,00 0,00 ks  
 1.1.2.3.1.16 P09 Náhlavní sluchátka s 

integrovaným mikrofonem s 
bluetooth

2 000,00 2,00 4 000,00 0,00 ks  

 1.1.2.3.1.17 P10 IT a audio vybavení 187 867,00 1,00 187 867,00 0,10  
 1.1.2.3.1.18 P10 Poslechové studio 108 354,00 1,00 108 354,00 0,06  
 1.1.2.3.1.19 P10 Pódium a vozík 159 027,00 1,00 159 027,00 0,08  
 1.1.2.3.1.20 P19 Ozvučení 17 100,00 1,00 17 100,00 0,01  
 1.1.2.3.1.21 P0 3D scanner 19 000,00 2,00 38 000,00 0,02  
 1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 0,00 0,00 7 127 111,52 3,72  
 1.1.2.3.2.01 Laboratorní vybavení 2 693 976,52 1,00 2 693 976,52 1,41  
 1.1.2.3.2.02 3D tiskárny 279 860,00 1,00 279 860,00 0,15  
 1.1.2.3.2.03 Roboti a robotické stavebnice 

vč. příslušenství
912 849,00 1,00 912 849,00 0,48  

 1.1.2.3.2.04 P18 IT vybavení do centra pro 
informační bezpečnost

1 512 714,00 1,00 1 512 714,00 0,79  

 1.1.2.3.2.05 Stroje a ruční nářadí 343 946,00 1,00 343 946,00 0,18  
 1.1.2.3.2.06 P0 3D pera 44 000,00 1,00 44 000,00 0,02  
 1.1.2.3.2.07 P01 Flipchart 2 237,00 1,00 2 237,00 0,00  
 1.1.2.3.2.08 P13 Banner 3 000,00 4,00 12 000,00 0,01  
 1.1.2.3.2.09 P19 Pylonový pojezd s křídly 38 000,00 1,00 38 000,00 0,02  
 1.1.2.3.2.10 P20 Tabule bílá na fixy 10 000,00 1,00 10 000,00 0,01  
 1.1.2.3.2.11 P09 Digitální mikroskop 2 700,00 6,00 16 200,00 0,01  
 1.1.2.3.2.12 P20 Vybavení pro bloková 

cvičení
37 000,00 1,00 37 000,00 0,02  

 1.1.2.3.2.13 P13 Simulátor kojence 4 800,00 1,00 4 800,00 0,00  
 1.1.2.3.2.14 P13 AED simulátor defibrilátoru 14 900,00 1,00 14 900,00 0,01  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

130

 1.1.2.3.2.15 P16 EL sušička nastavitelná 
teplota

14 990,00 1,00 14 990,00 0,01  

 1.1.2.3.2.16 P17 Kuchyňský robot 47 000,00 1,00 47 000,00 0,02  
 1.1.2.3.2.17 P17 Vitrína pultová 42 000,00 1,00 42 000,00 0,02  
 1.1.2.3.2.18 P17 Přenosná airbrusch sada na 

dorty
3 500,00 1,00 3 500,00 0,00  

 1.1.2.3.2.19 P17 Řezací plotr 21 000,00 1,00 21 000,00 0,01  
 1.1.2.3.2.20 P17 Šicí stroj pro dekorativní šití 35 000,00 1,00 35 000,00 0,02  
 1.1.2.3.2.21 Židle 263 028,00 1,00 263 028,00 0,14  
 1.1.2.3.2.22 Stoly 573 271,00 1,00 573 271,00 0,30  
 1.1.2.3.2.23 Skříně a úložné prostory 6 828,00 30,00 204 840,00 0,11  
 1.1.2.3.3 Materiál 0,00 0,00 4 035 659,00 2,11  
 1.1.2.3.3.01 P0 Výukové materiály 360 000,00 1,00 360 000,00 0,19  
 1.1.2.3.3.02 P0 Materiál pro centrum digi a 

robotiky
112 174,00 1,00 112 174,00 0,06  

 1.1.2.3.3.03 P01 Výukové pomůcky a 
odborné publikace

200 000,00 1,00 200 000,00 0,10  

 1.1.2.3.3.04 P03 Pomůcky k realizaci 
workshopu

42 000,00 1,00 42 000,00 0,02  

 1.1.2.3.3.05 P04 Materiál - polytechnické 
sady

1 950 000,00 1,00 1 950 000,00 1,02  

 1.1.2.3.3.06 P04 Materiál - techmalovánky 350 000,00 1,00 350 000,00 0,18  
 1.1.2.3.3.07 P06 Materiál 40 746,00 1,00 40 746,00 0,02  
 1.1.2.3.3.08 P08 Diagnostické a poradenské 

pomůcky
16 000,00 1,00 16 000,00 0,01  

 1.1.2.3.3.09 P09 Materiál a drobné vybavení 4 225,00 1,00 4 225,00 0,00  
 1.1.2.3.3.10 P10 Zátěžový koberec a 

zatemnění
61 855,00 1,00 61 855,00 0,03  

 1.1.2.3.3.11 P10 Wifi síť - příslušenství k 
montáži

31 356,00 1,00 31 356,00 0,02  

 1.1.2.3.3.12 P12 Drobný materiál 180 000,00 1,00 180 000,00 0,09  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

131

 1.1.2.3.3.13 P13 Materiál a drobné vybavení 178 100,00 1,00 178 100,00 0,09  
 1.1.2.3.3.14 P15 Elektrotechnické 

stavebnice
74 250,00 1,00 74 250,00 0,04  

 1.1.2.3.3.15 P16 Materiál pro 3D 82 680,00 1,00 82 680,00 0,04  
 1.1.2.3.3.16 P17 Materiál kroužky, 

projektové dny
145 000,00 1,00 145 000,00 0,08  

 1.1.2.3.3.17 P18 Materiál pro forenzní 
analýzu

70 000,00 1,00 70 000,00 0,04  

 1.1.2.3.3.18 P18 Drobné vybavení do centra 
pro informační bezpečnost

36 503,00 1,00 36 503,00 0,02  

 1.1.2.3.3.19 P20 Materiál a drobné vybavení 100 770,00 1,00 100 770,00 0,05  
 1.1.2.4 Drobný nehmotný majetek 0,00 0,00 4 545 106,00 2,37  
 1.1.2.4.1 P0 Licence - výukový software a 

kurzy
4 141 500,00 1,00 4 141 500,00 2,16  

 1.1.2.4.2 P0 Software pro centrum digi a 
robotiky

249 500,00 1,00 249 500,00 0,13  

 1.1.2.4.3 P08 Diagnostický software 15 000,00 1,00 15 000,00 0,01  
 1.1.2.4.4 P09 Licence uživatelských 

aplikací
22 300,00 1,00 22 300,00 0,01  

 1.1.2.4.5 P16 Licence 30 800,00 1,00 30 800,00 0,02  
 1.1.2.4.6 P17 Hotelový rezervační systém 18 150,00 1,00 18 150,00 0,01  
 1.1.2.4.7 P19 Software pro 

přírodovědnou laboratoř
9 700,00 1,00 9 700,00 0,01  

 1.1.2.4.8 P19 Software pro 3D Cave 58 156,00 1,00 58 156,00 0,03  
 1.1.2.5 Odpisy 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.6 Nákup služeb 0,00 0,00 21 423 540,00 11,18  
 1.1.2.6.1 Outsourcované služby 0,00 0,00 21 423 540,00 11,18  
 1.1.2.6.1.01 P0 Kurzy/lektorné 5 881 000,00 1,00 5 881 000,00 3,07  
 1.1.2.6.1.02 P02 Lektorné 1 032 000,00 1,00 1 032 000,00 0,54  
 1.1.2.6.1.03 P01 Lektorné - odborné kurzy a 

supervize
555 000,00 1,00 555 000,00 0,29  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

132

 1.1.2.6.1.04 P03 Lektorné 388 975,00 1,00 388 975,00 0,20  
 1.1.2.6.1.05 P08 Kurzy/lektorné 100 000,00 1,00 100 000,00 0,05  
 1.1.2.6.1.06 P09 Školení pedagogů 10 000,00 1,00 10 000,00 0,01  
 1.1.2.6.1.07 P05 Kurzy/lektorné 72 000,00 1,00 72 000,00 0,04  
 1.1.2.6.1.08 P10 Školení 160 000,00 1,00 160 000,00 0,08  
 1.1.2.6.1.09 P16 Lektorné na workshopy 84 000,00 1,00 84 000,00 0,04  
 1.1.2.6.1.10 P17 Vzdělávání - školení k 

rezervačnímu systému
10 000,00 1,00 10 000,00 0,01  

 1.1.2.6.1.11 P18 Kurzy/lektorné 968 800,00 1,00 968 800,00 0,51  
 1.1.2.6.1.12 P19 Kurzy/lektorné 552 000,00 1,00 552 000,00 0,29  
 1.1.2.6.1.13 P0 Nájem prostor 460 000,00 1,00 460 000,00 0,24  
 1.1.2.6.1.14 P03 Nájem prostor 50 000,00 1,00 50 000,00 0,03  
 1.1.2.6.1.15 P05 Nájem prostor 10 000,00 1,00 10 000,00 0,01  
 1.1.2.6.1.16 P02 Nájem prostor 56 000,00 1,00 56 000,00 0,03  
 1.1.2.6.1.17 P18 Nájem prostor 100 000,00 1,00 100 000,00 0,05  
 1.1.2.6.1.18 P13 Nájem prostor 97 000,00 1,00 97 000,00 0,05  
 1.1.2.6.1.19 P0 Doprava 336 000,00 1,00 336 000,00 0,18  
 1.1.2.6.1.20 P03 Doprava 450 000,00 1,00 450 000,00 0,23  
 1.1.2.6.1.21 P10 Doprava 16 000,00 1,00 16 000,00 0,01  
 1.1.2.6.1.22 P13 Doprava 63 000,00 1,00 63 000,00 0,03  
 1.1.2.6.1.23 P14 Doprava 100 000,00 1,00 100 000,00 0,05  
 1.1.2.6.1.24 P15 Doprava 472 560,00 1,00 472 560,00 0,25  
 1.1.2.6.1.25 P18 Doprava 94 000,00 1,00 94 000,00 0,05  
 1.1.2.6.1.26 P17 Doprava 80 000,00 1,00 80 000,00 0,04  
 1.1.2.6.1.27 P19 Doprava 528 000,00 1,00 528 000,00 0,28  
 1.1.2.6.1.28 P20 Doprava 255 000,00 1,00 255 000,00 0,13  
 1.1.2.6.1.29 P0 Strava 1 733 900,00 1,00 1 733 900,00 0,90  
 1.1.2.6.1.30 P01 Strava 144 500,00 1,00 144 500,00 0,08  
 1.1.2.6.1.31 P02 Strava 251 300,00 1,00 251 300,00 0,13  
 1.1.2.6.1.32 P03 Strava 50 000,00 1,00 50 000,00 0,03  
 1.1.2.6.1.33 P10 Strava 31 800,00 1,00 31 800,00 0,02  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

133

 1.1.2.6.1.34 P05 Strava 63 500,00 1,00 63 500,00 0,03  
 1.1.2.6.1.35 P06 Strava 45 000,00 1,00 45 000,00 0,02  
 1.1.2.6.1.36 P15 Strava 655 200,00 1,00 655 200,00 0,34  
 1.1.2.6.1.37 P13 Strava 40 000,00 1,00 40 000,00 0,02  
 1.1.2.6.1.38 P16 Strava 11 000,00 1,00 11 000,00 0,01  
 1.1.2.6.1.39 P18 Strava 396 000,00 1,00 396 000,00 0,21  
 1.1.2.6.1.40 P20 Strava 189 000,00 1,00 189 000,00 0,10  
 1.1.2.6.1.41 P19 Strava 120 000,00 1,00 120 000,00 0,06  
 1.1.2.6.1.42 P02 Ubytování 142 500,00 1,00 142 500,00 0,07  
 1.1.2.6.1.43 P0 Ubytování 1 224 000,00 1,00 1 224 000,00 0,64  
 1.1.2.6.1.44 P05 Ubytování 56 000,00 1,00 56 000,00 0,03  
 1.1.2.6.1.45 P16 Ubytování 21 000,00 1,00 21 000,00 0,01  
 1.1.2.6.1.46 P15 Ubytování 324 000,00 1,00 324 000,00 0,17  
 1.1.2.6.1.47 P18 Ubytování 192 000,00 1,00 192 000,00 0,10  
 1.1.2.6.1.48 P19 Ubytování 54 000,00 1,00 54 000,00 0,03  
 1.1.2.6.1.49 P20 Ubytování 180 000,00 1,00 180 000,00 0,09  
 1.1.2.6.1.50 P0 Vstupné 80 000,00 1,00 80 000,00 0,04  
 1.1.2.6.1.51 P13 Vstupné 7 000,00 1,00 7 000,00 0,00  
 1.1.2.6.1.52 P15 Vstupné 170 200,00 1,00 170 200,00 0,09  
 1.1.2.6.1.53 P18 Vstupné 90 000,00 1,00 90 000,00 0,05  
 1.1.2.6.1.54 P20 Vstupné 100 000,00 1,00 100 000,00 0,05  
 1.1.2.6.1.55 P0 Tvorba metodiky na 

podporu charakteru
57 000,00 1,00 57 000,00 0,03  

 1.1.2.6.1.56 P0 Tisk materiálů na výstavu 35 000,00 1,00 35 000,00 0,02  
 1.1.2.6.1.57 P04 Grafická úprava materiálů 50 000,00 1,00 50 000,00 0,03  
 1.1.2.6.1.58 P05 Tvorba metodiky 74 000,00 1,00 74 000,00 0,04  
 1.1.2.6.1.59 P07 Tisk pracovních sešitů 45 000,00 1,00 45 000,00 0,02  
 1.1.2.6.1.60 P10 Tisk metodické příručky 45 000,00 1,00 45 000,00 0,02  
 1.1.2.6.1.61 P11 Metodická brožura pro 

žáky a pedagogy
60 000,00 1,00 60 000,00 0,03  

 1.1.2.6.1.62 P0 Tvorba videí 342 000,00 1,00 342 000,00 0,18  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

134

 1.1.2.6.1.63 P02 Poradenské služby - 
poradenství

600 000,00 1,00 600 000,00 0,31  

 1.1.2.6.1.64 P03 Editace zvuku a videa 75 000,00 1,00 75 000,00 0,04  
 1.1.2.6.1.65 P10 Odborný program exkurze 30 000,00 1,00 30 000,00 0,02  
 1.1.2.6.1.66 P13 Další služby 94 700,00 1,00 94 700,00 0,05  
 1.1.2.6.1.67 P10 Drobné stavební úpravy 60 000,00 1,00 60 000,00 0,03  
 1.1.2.6.1.68 P16 IT služby a vytvoření 

informačního modelu
375 071,00 1,00 375 071,00 0,20  

 1.1.2.6.1.69 P10 Instalační práce WiFi síť 127 534,00 1,00 127 534,00 0,07  
 1.1.2.6.2 Nájem a leasing 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.7 Přímá podpora 0,00 0,00 205 400,00 0,11  
 1.1.2.7.1 P03 Doprava 25 000,00 1,00 25 000,00 0,01  
 1.1.2.7.2 P05 Doprava 11 000,00 1,00 11 000,00 0,01  
 1.1.2.7.3 P09 Doprava 6 400,00 1,00 6 400,00 0,00  
 1.1.2.7.4 P16 Doprava 1 000,00 1,00 1 000,00 0,00  
 1.1.2.7.5 P18 Doprava 132 000,00 1,00 132 000,00 0,07  
 1.1.2.7.6 P06 Doprava 30 000,00 1,00 30 000,00 0,02  
 1.2 Jednotkové náklady související s 

volitelnou aktivitou č. 7
32 685 113,00 1,00 32 685 113,00 17,05  

 1.3 Nepřímé náklady 0,00 0,00 11 776 586,17 6,14  
 2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

135



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

136

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 191 669 026,27
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 191 669 026,27
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 191 669 026,27
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 162 918 672,31
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 19 166 902,62
Podpora celkem: 182 085 574,93
Vlastní zdroj financování: 9 583 451,34
% vlastního financování: 5,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje
% vlastního financování - více rozvinutý region:

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 1. 5. 2021
Zálohová platba: ANO
Záloha - plán: 76 667 610,51
Záloha - Investice: 9 488 673,80
Záloha - Neinvestice: 67 178 936,71
Vyúčtování - plán: 0,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 30. 9. 2021
Zálohová platba:
Záloha - plán: 40 000 000,00
Záloha - Investice: 0,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

137

Záloha - Neinvestice: 40 000 000,00
Vyúčtování - plán: 45 000 000,00
Vyúčtování - Investice: 5 000 000,00
Vyúčtování - Neinvestice: 40 000 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 45 000 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 5 000 000,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 40 000 000,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 31. 3. 2022
Zálohová platba:
Záloha - plán: 30 000 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 30 000 000,00
Vyúčtování - plán: 34 488 673,80
Vyúčtování - Investice: 4 488 673,80
Vyúčtování - Neinvestice: 30 000 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 34 488 673,80
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 4 488 673,80
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 30 000 000,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 30. 9. 2022
Zálohová platba:
Záloha - plán: 20 000 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 20 000 000,00
Vyúčtování - plán: 30 000 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 30 000 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 30 000 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 30 000 000,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení: 31. 3. 2023
Zálohová platba:
Záloha - plán: 15 000 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 15 000 000,00
Vyúčtování - plán: 35 000 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 35 000 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 35 000 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

138

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 35 000 000,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 6
Datum předložení: 30. 9. 2023
Zálohová platba:
Záloha - plán: 10 001 415,76
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 10 001 415,76
Vyúčtování - plán: 30 000 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 30 000 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 30 000 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 30 000 000,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 7
Datum předložení: 30. 11. 2023
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 17 180 352,47
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 17 180 352,47
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 17 180 352,47
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 17 180 352,47
Závěrečná platba: ANO

Indikátory 

Kód indikátoru: 50810
Název indikátoru: Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou 
intervencí
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 4. 12. 2020
Cílová hodnota: 66,000



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

139

Datum cílové hodnoty: 30. 11. 2023
Měrná jednotka: Organizace
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí, směřující k naplnění SC, realizovanou v 
rámci systémového nebo koncepčního projektu. Systémovou intervencí rozumíme aktivitu, která 
zlepšuje celkové prostředí vzdělávacího systému. Započítají se organizace, které se zapojí do realizace 
(např. pilotování, ověřování, zavádění nových/inovativních metod )systémového nebo koncepčního 
projektu.
Popis hodnoty:
Školy a další instituce zapojené do realizace vzdělávacích aktivit pro děti, žáky a studenty VOŠ a 
pedagogičtí pracovníci těchto škol. Zapojené školy a jejich pedagogičtí pracovníci budou evidováni a 
jejich zapojení bude vykázáno prostřednictvím  Přehledu organizací, které byly ovlivněny systémovou 
intervencí. 

Kód indikátoru: 51301
Název indikátoru: Počet vzdělávacích modulů s metodikou a vzdělávacím 
programem
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 30. 11. 2023
Měrná jednotka: moduly
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet vzdělávacích modulů s metodikou a vzdělávacím programem, který bude v souladu se 
zaměřením konkrétního SC. Jedná se o dlouhodobé systematické vzdělávání s metodickou oporou, 
které umožní uplatňovat nově získané vědomosti a dovednosti v pedagogické praxi.
Popis hodnoty:
Indikátor se vykazuje pro KA 6 s vazbou na specifický cíl 4 Zkvalitnění přípravy budoucích a 
začínajících pracovníků. Vzdělávací modul a metodika jsou popsány v Příloze č. 19 Popis aktivit 
projektu. 

Kód indikátoru: 52107
Název indikátoru: Počet zrealizovaných aktivit
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 2288,000
Datum cílové hodnoty: 30. 11. 2023
Měrná jednotka: Aktivity
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet předem definovaných ucelených aktivit s definovanými náklady a výstupy, které vedou ke 
zvýšení kvality vzdělávání ve vzdělávacích institucích.  
Popis hodnoty:
Počet jednotek v aktivitách 7b, 7c, 7d, 7e, 7f a 7g zapojených partnerů - škol. Hodnoty indikátoru 
budou průběžně monitorovány a dokládány ve zprávách o realizaci. 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

140

Kód indikátoru: 52510
Název indikátoru: Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově 
získané poznatky a dovednosti
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 4. 12. 2020
Cílová hodnota: 167,000
Datum cílové hodnoty: 30. 11. 2023
Měrná jednotka: pracovníci ve vzdělávání
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Počet proškolených pracovníků ve vzdělávání, kteří prohloubili či rozšířili v rámci DVPP  (další 
vzdělávání pedagogických pracovníků) nebo formou dalšího rozvoje své profesní kompetence 
v problematice předškolního, základního, středoškolského nebo vysokoškolského vzdělávání a 
uplatňují je ve výchově a vzdělávání dětí, žáků a studentů (včetně vzdělávání neformálního a 
zájmového).
Popis hodnoty:
Pracovníci partnerů projektu, zapojení do aktivity 7a Zahraniční mobility pedagogických pracovníků 
škol a školských poradenských zařízení. Zapojení pracovníci zpracují ke své účasti v aktivitě portfolio 
pedagoga, z nichž bude vytvořena Souhrnná reflektivní zpráva. 

Kód indikátoru: 52602
Název indikátoru: Počet platforem pro odborná tematická setkání
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 30. 11. 2023
Měrná jednotka: Platformy
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet  z OP VVV podpořených platforem pro odborná tematická setkání pedagogů, rodičů a 
odborníků pro sdílení profesních zkušeností pedagogů a výměnu příkladů dobré pedagogické praxe.
Popis hodnoty:
KA 4 Platforma pro společné vzdělávání
KA 5 Platforma pro inovace ve vzdělávání v Královéhradeckém kraji
 

Kód indikátoru: 54000
Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníci ve vzdělávání
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 167,000
Datum cílové hodnoty: 30. 11. 2023
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

141

Počet podpořených pracovníků působících ve vzdělávání (včetně studentů fakult připravujících 
učitele), kteří zvýšili, prohloubili či rozšířili v rámci DVPP (další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
nebo formou dalšího rozvoje své profesní kompetence
Popis hodnoty:
Počet účastníků aktivity 7a Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a školských 
poradenských zařízení. Dokládá se potvrzením o absolvování stáže a jmenným seznamem účastníků 
aktivity 7a. 

Kód indikátoru: 54901
Název indikátoru: Počet regionálních systémů
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 4,000
Datum cílové hodnoty: 30. 11. 2023
Měrná jednotka: regionální systémy
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Krajské akční plány vzdělávání, krajské regionální platformy a místní akční plány pro předškolní, 
základní a střední vzdělávání na správním území obcí s rozšířenou  působností nebo území kraje ČR a 
jiné regionální systémy.
Popis hodnoty:
Počet vytvořených regionálních systémů za klíčové aktivity 2, 3, 4, 5. Dílčí výstupy indikátoru viz 
Přehled klíčových výstupů k naplnění indikátorů projektu ESF, příloha č. 10. Počet dílčích aktivit viz 
příloha č. 18 Popis projektových aktivit. 

Kód indikátoru: 60000
Název indikátoru: Celkový počet účastníků
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 167,000
Datum cílové hodnoty: 30. 11. 2023
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Celkový počet osob/účastníků (zaměstnanců, pracovníků implementační struktury, osob cílových 
skupin apod.), které v rámci projektu získaly jakoukoliv formu podpory, bez ohledu na počet 
poskytnutých podpor. Každá podpořená osoba se v rámci projektu započítává pouze jednou bez 
ohledu na to, kolik podpor obdržela. Podpora je jakákoliv aktivita financovaná z rozpočtu projektu, ze 
které mají cílové skupiny prospěch, podpora může mít formu např. vzdělávacího nebo 
rekvalifikačního kurzu, stáže, odborné konzultace, poradenství, výcviku, školení, odborné praxe apod.
Popis hodnoty:
Počet účastníků aktivity 7a Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a školských 
poradenských zařízení. Indikátor bude monitorován a doložen se jmenným seznamem osob, které 
absolvovali více než 30 h vzdělávací aktivity v rámci 7a a kartami účastníků, resp. evidencí IS 
ESF2014+. 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

142

Veřejné zakázky 

Pořadové 
číslo 
veřejné 
zakázky

Název veřejné zakázky Pracovní název veřejné 
zakázky

HASH VZ Stav veřejné 
zakázky

Administrativní 
stav VZ

 P10/01 Vybavení hudebně-
dramatické učebny

1fFJdSVZ Plánována Podána 

 P10/02 WiFi síť 1fG3z5VZ Plánována Podána 
 P12/01 Hardware a vybavení 1fG9TXVZ Plánována Podána 
 P12/02 Stroje, zařízení, 

materiál
1fGf2kVZ Plánována Podána 

 P14/01 Angličtina hrou 1fGrAJVZ Plánována Podána 
 P16/01 IT vybavení 1fGuBxVZ Plánována Podána 
 P17/01  Výpočetní technika 1fGx7zVZ Plánována Podána 
 P18/01 Analytický přístroj - 

spektrometr
1fGAMzVZ Plánována Podána 

 P18/02 Zařízení laboratoře 1fGCIAVZ Plánována Podána 
 P18/03 Laboratorní pomůcky 

pro FA
1fGGnXVZ Plánována Podána 

 P18/04 Dílenský nábytek 1fGGK3VZ Plánována Podána 
 P18/05 IT technika 1fGMLXVZ Plánována Podána 
 P18/06 CKP - metodické 

semináře
1fGNGEVZ Plánována Podána 

 P19/01 3D Cave 1fGNRUVZ Plánována Podána 
 P19/02 Přírodovědná 

laboratoř
1fGOkqVZ Plánována Podána 

 P19/03 Vybavení Člověk tvor 
neznámý

1fGOq0VZ Plánována Podána 

 P19/04 Robotika 1fHbbCVZ Plánována Podána 
 P20/01 Doprava žáků 1fHbg2VZ Plánována Podána 
 P0/01 Vybavení do centra digi 

a robotiky
1fHcQ0VZ Plánována Podána 

 P0/02 Mobilní učebny 1fHeISVZ Plánována Podána 
 P0/03 Licence na vzdělávací 

materiály
1fHfjrVZ Plánována Podána 

 P0/04 Vzdělávací software 
včetně školení

1fHfzAVZ Plánována Podána 

 P0/05 Zahraniční výjezdy 1fHhKDVZ Plánována Podána 
 P0/06 Vzdělávací kurzy - kurz 

formativního hodnocení
1fHp8fVZ Plánována Podána 

 P0/08 Vzdělávací kurzy - 
supervize

1fHqj6VZ Plánována Podána 

 P0/07 Vzdělávací kurzy - 
vzdělávací program pro 
ředitele škol

1fHrHRVZ Plánována Podána 

 P0/09 Vzdělávací kurzy - 
psychohygiena 

1fHxi1VZ Plánována Podána 

 P0/10 Vzdělávací kurzy - výuka 
češtiny pro cizince 

1fHHCeVZ Plánována Podána 

 P0/11 Vzdělávací kurzy - 
využití digitálních technologií 
ve výuce

1fHIYdVZ Plánována Podána 

 P15/01 IT vybavení 1fHODYVZ Plánována Podána 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

143

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt bude uplatňovat princip rovných příležitostí v průběhu celého trvání projektu. Aktivity jsou 
otevřené všem zájemcům o vzdělávání, nejsou podporována opatření vedoucí k diskriminaci.

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
S ohledem na zaměření projektu nebudou intervence cíleny s přímým dopadem na životní prostředí. 
Nepřímý příspěvek k udržitelnému rozvoji lze spatřit v oblasti vzdělávání a vytváření nových 
pracovních míst v odvětvích nezatěžujících životní prostředí.

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
V průběhu celého trvání projektu bude uplatňován princip rovného přístupu mužů a žen. Aktivity jsou 
přístupné všem zájemcům a nevytvářejí možnost vzniku diskriminace.

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele (Úvodní)
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje:
- Splňuji definici oprávněného žadatele vymezeného výzvou.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

144

- Operace nebyla fyzicky ukončena nebo plně provedena před předložením žádosti o podporu 
bez ohledu na to, zda byly žadatelem provedeny všechny platby či nikoliv; operace je dle Nařízení 
Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 definována jako projekt, smlouva, opatření nebo 
skupina projektů, které byly vybrány řídicími orgány dotyčných programů nebo z jejich pověření a 
které přispívají k dosažení cílů priority nebo priorit; v souvislosti s finančními nástroji tvoří operaci 
finanční příspěvky z programu na finanční nástroje a následná finanční podpora, kterou tyto finanční 
nástroje poskytují.
- Nečerpám a nenárokuji veřejné prostředky z jiných finančních nástrojů EU, národních 
programů či programů územních samospráv, na způsobilé výdaje výše uvedeného projektu, které 
mají být financovány ze zdrojů OP VVV mimo vlastních zdrojů, s výjimkou těch prostředků, které 
přímo souvisejí se spolufinancováním projektu a jako takové budou zahrnuty do přehledu zdrojů 
financování v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory z OP VVV.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení pro žadatele (Závěrečné)
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje:
- Jsem si vědom, že jsem vázán celým obsahem žádosti o podporu.
- Všechny informace v předložené žádosti o podporu a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné.
- Souhlasím s uchováním dat této žádosti o podporu v MS2014+.
- Nezamlčel jsem žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení způsobilosti k realizaci projektu.
- Souhlasím s uveřejněním výstupů a výsledků projektu tam, kde je to vhodné a s dalším 
využitím této žádosti o podporu pro účely publicity a informovanosti, zpracování analýz 
implementace programu a jako příklad dobré praxe v případě, že tento projekt bude podpořen.
- Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím ŘO OP VVV v 
žádosti za účelem realizace projektu, a které sdělím MŠMT v souvislosti s evaluací.
- Zavazuji se k tomu, že  o veškerých změnách předmětných údajů v průběhu administrativního 
procesu poskytnutí podpory, které nastanou, budu neprodleně informovat ŘO OP VVV.
- Beru na vědomí, že veškerá komunikace s ŘO OP VVV k předmětné žádosti o podporu bude 
vedena pomocí autorizované komunikace prostřednictvím MS2014+.
- Umožním ŘO OP VVV přístup k dokladům týkajících se činností, vnitřní struktury, apod., a to 
kdykoliv v průběhu posuzování žádosti o podporu, jakož i při následné realizaci projektu a jeho 
udržitelnosti, za účelem posouzení, zda splňuji podmínky uvedené v tomto čestném prohlášení.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

145

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti - žadatel
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti - žadatel
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: zFzn9i75PECPXNRNqh1ltg|25604917::18_Příloha č. 18 
Prohlášení o přijatelnosti žadatele.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: BLPURVER
Datum vložení: 4. 8. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Harmonogram klíčových aktivit
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Harmonogram klíčových aktivit
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: IIe3C3LDwE-D723Ff4ddLw|25732559::02_Příloha č. 2 
Harmonogram KA.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: BLPURVER
Datum vložení: 4. 8. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Komentář k rozpočtu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Komentář k rozpočtu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: PpfJ6UeD9EObVZYdZton4g|25743764::03_Příloha č. 3 
Komentář k rozpočtu.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: BLPURVER



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

146

Datum vložení: 4. 8. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Realizační tým
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Realizační tým
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 2e4XcoMF1kOWeLjkfI41GA|25741144::04_Příloha č. 4 
Realizační tým.XLSX
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: BLPURVER
Datum vložení: 4. 8. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: Krajský akční plán
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Krajský akční plán
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: hg_aoiy5sE6GGn01EMqj7Q|25605067::05_Příloha č. 5 
Krajský akční plán.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: BLPURVER
Datum vložení: 4. 8. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Analýza rizik
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Analýza rizik
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: h_u4bePT5EWu9REMUxiRYQ|25605141::06_Příloha č. 6 
Analýza rizik.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: BLPURVER



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

147

Datum vložení: 4. 8. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: Souhrnné čestné prohlášení partnerů 01_66
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení partnera/partnerů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: PYupFhKdQU2SrXeIXj6t9Q|25654345::P01_66 Souhrnne 
CP.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: BLPURVER
Datum vložení: 30. 11. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 8
Název dokumentu: Prokázání vlastnické struktury žadatele a partnerů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prokázání vlastnické struktury_žadatel a partner
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: X80acAuCxkKObNvrDw105Q|25622395::P0_66 
Prokázání vlastnické struktury.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: BLPURVER
Datum vložení: 30. 11. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: Doklady k oprávněnosti partnerů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady k oprávněnosti
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: RHqw7ZAA3E6A_2DB-BGbiw|25685852::09_Příloha č. 9 
Zřizovací listiny.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: BLPURVER



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

148

Datum vložení: 30. 11. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: Přehled klíčových výstupů k naplnění indikátorů projektu 
ESF
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Přehled klíčových výstupů k naplnění indikátorů projektu 
ESF
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 4RNK8VJbWEeXjOmderq7Lg|25685815::10_Příloha č. 10 
Přehled klíčových výstupů k naplnění indikátorů projektu ESF.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: BLPURVER
Datum vložení: 30. 11. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 11
Název dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: ZnmvXpapyk2lchQ188Q0VA|25622429::11_P01_66 
Principy partnerstvi.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: BLPURVER
Datum vložení: 30. 11. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: Prohlášení partnerů o souladu s pravidly veřejné 
podpory
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o souladu projektu s pravidly veřejné podpory
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

149

Soubor: GomyR00YtEqfgMWHY9OQ-
A|25622361::12_Prohlaseni_VPo_partneri.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: BLPURVER
Datum vložení: 30. 11. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 13
Název dokumentu: Kalkulačka jednotek partneři
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Kalkulačka jednotek
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: WMRQAxs1EESd_KrPIDuNQw|25737708::13_Příloha č. 
13 Kalkulačka jednotek_Šablony III.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: BLPURVER
Datum vložení: 30. 11. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 14
Název dokumentu: Školská inkluzívní koncepce kraje
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Školská inkluzivní koncepce
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: GidbCTBjyUacZbJFD--kEg|25622309::14_Příloha č. 14 
Školská inkluzivní koncepce.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: BLPURVER
Datum vložení: 30. 11. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 15
Název dokumentu: Kvalifikační předpoklady pro pozici klíčového pracovníka
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Kvalifikační předpoklady pro pozice klíčových pracovníků 
/  CV nominovaného člena odborného týmu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

150

Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: ub3Wqr-WcUS8QesSWJKUDQ|25607911::15_Příloha č. 
15 Kvalifikační předpoklady.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: BLPURVER
Datum vložení: 30. 11. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 16
Název dokumentu: Harmonogram veřejných zakázek
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Harmonogram veřejných zakázek
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: KknrEYVpPk-3p6LG9IpRdQ|25741767::16_Příloha č. 16 
Harmonogram veřejných zakázek.xls
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: BLPURVER
Datum vložení: 30. 11. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 17
Název dokumentu: Čestné prohlášení žadatele - úvodní a závěrečné
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: jGAAMZU7fk2lc3OD61BsyQ|25607988::01 Příloha č. 1 
Čestné prohlášení žadatele.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: BLPURVER
Datum vložení: 30. 11. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 18
Název dokumentu: Aktivity projektu IKAP II KHK
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: s9iftZwbrEyQdfdiWLWpWQ|25738263::23_Příloha č. 23 
Popis klíčových aktivit projektu.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: BLPURVER
Datum vložení: 30. 11. 2020
Verze dokumentu: 0001



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

151

Popis dokumentu:
Popis aktivit projektu v řazení podle Klíčových aktivit KA 1 - 7 včetně identifikace partnerů projektu.

Pořadí: 19
Název dokumentu: Dotazník ke zjištění potřeb - MŠ, ZŠ, SŠ, VOŠ v 
Královéhradeckém kraji
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: C74D-lCu20esIgXuNHffHg|25650193::19_Příloha č. 19 
Dotazník IKAP II.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: BLPURVER
Datum vložení: 30. 11. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 20
Název dokumentu: Průzkumy trhu
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 4-uUAJHyIEG7F8Y4z0eODw|25743883::20_Příloha č. 20 
Průzkumy trhu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: BLPURVER
Datum vložení: 30. 11. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 21
Název dokumentu: P03 plná moc
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: zfkr93Exck6n-yeGAN1zIQ|25683156::21_Příloha č. 21 
Plná moc Petrtýl.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: BLPURVER
Datum vložení: 30. 11. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Plná moc pro osobu jednající za partnera č. POST BELLUM, z. ú. - Martin Petrtýl

Pořadí: 22
Název dokumentu: Přehled záměrů žadatele a partnerů IKAP II
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 BLPURVER Verze 2 
7.12.2020 9:21

152

Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: iMyfdYDEl02Uvkh9Jgu45w|25737673::22_Příloha č. 22 
Přehled záměrů žadatele a partnerů IKAP II.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: BLPURVER
Datum vložení: 4. 12. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Přehled záměrů žadatele a partnera v řazení podle jednotlivých subjektů.

Pořadí: 23
Název dokumentu: Komentář k rozpočtu .pdf
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 5bU4WB9gIUi9GkswgVZ6Pg|25743792::03_Příloha č. 3 
Komentář k rozpočtu.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MBVLAZUZ
Datum vložení: 4. 12. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:


